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PROGRAMMA

-Daagse Sparcup
ZATERDAG 18 NOVEMBER 2017




2 DAAGSE 2017

NIJLEN, 18 - 19/11/2017

Inschrijf statistieken: Zaterdag voormiddag

Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal

"Aart" Zwemvereniging Meise AART BEL 2 4 6 3 4 7 - - -
Aalsters Swimming Team AST BEL 4 1 5 6 1 7 - - -
Arendonkse Zwemvereniging AzZV BEL 2 4 6 4 7 11 - - -
Brabant East Swimming Team BEST BEL - 1 1 - 1 1 - - -
Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO BEL 23 16 39 37 20 57 - - -
Braine-L’Alleud Waterloo Swimming TBWST BEL 1 - 1 2 - 2 - - -
Bruinvissen Diksmuide ZB BEL 2 3 5 4 4 8 - - -
De Beringse Tuimelaars DBT BEL 2 2 4 4 2 6 - - -
Flanders Inter Regio Swim Team FIRST BEL 15 19 34 39 27 66 - - -
Gold Swimming Team GOLD BEL 12 6 18 22 11 33 - - -
Heistse Zwemclub Arduas HZA BEL 10 8 18 16 11 27 - - -
Herstalnatation HN BEL 12 4 16 21 4 25 - - -
leper Swimming ISWIM BEL 6 10 16 10 13 23 - - -
Izegemse Krekelzwemmers IKZ BEL 4 4 8 7 7 14 - - -
Koninklijke Brugse Zwem- & ReddincBZKng BEL 3 6 9 4 6 10 - - -
Hzs HZS BEL 4 4 8 8 8 16 - - -
Lommelse Zwemvereniging "De Lo LWB BEL 2 5 7 3 8 11 - - -
Molse Zwemclub "Mozka" MOZKA BEL 3 4 7 4 5 9 - - -
Oudenaardse Zwemclub OZEKA BEL 2 5 7 4 5 9 - - -
Psv PSV NED 10 4 14 18 4 22 - - -
Roeselaarse Zwemvereniging Rzv BEL 5 3 8 9 3 12 - - -
Royal Ostend Swimming Club ROSC BEL - 1 1 - 2 2 - - -
Royal Ypres Swimming Club RYSC BEL 3 7 10 6 8 14 - - -
Shark SHARK BEL 34 35 69 70 52 122 - - -
Swimming Team Tienen STT BEL 1 - 1 2 - 2 - - -
Temse Schelde Zwemmers TSZ BEL 1 - 1 1 - 1 - - -
Tiense Zwemmers TZ BEL 4 10 14 9 20 29 - - -
Ursus Zwemklub Zwevegem UzZKzZ BEL 6 8 14 13 15 28 - - -
Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-TernaDDAT BEL - 1 1 - 1 1 - - -
Zwemclub Geel ZGEEL BEL 20 15 35 42 22 64 - - -
Zwemclub Schoten zZs BEL 10 8 18 19 9 28 - - -
Zwemclub Ter Borcht-Meulebeke ZTB BEL 3 4 7 9 7 16 - - -
Zwemclub Tieltse Zeeduivels Z7Z BEL 3 8 11 6 13 19 - - -
Zwemmen In Molenheide ZWIM BEL - 1 1 - 1 1 - - -
Zwemvereniging De Meerkoet Bree DMB BEL 8 9 17 16 9 25 - - -
Zwemvereniging Lier ZVL BEL - 1 1 - 2 2 - - -
Totaal 36 verenigingen 217 221 438 418 312 730 - - -
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2 DAAGSE 2017
NIJLEN, 18 - 19/11/2017

Naam wedstrijd: 2 DAAGSE 2017

Locatie (plaats): NIJLEN (BEL) Zwembad: Korte baan (25m)
Datum: 18/11/2017 - 19/11/2017 Aantal banen: 6(1-6)

Adres zwembad: Gemeentelijk zwembad Tijdmeting: Automatisch

Start methode: 1 start regel

Sessienr. 1 - SPAR CUP ZATERDAG VOORMIDDAG, 18/11/2017

# Functie Nr. Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen
1 Kamprechter Adams Ludo H unattached KST/10002/62

2 Kamprechter Desfosses Etienne H unattached BRABO/10087/64
3 Starter Beerlings Alfons H unattached AZSC/11057/55
4 Starter Lieckens Wilfried H SHARK SHARK/10431/72
5 Jurysecretaris Torfs Agnes D Azv AZV/20100/49

6 Jurysecretaris Vangheluwe Maria D unattached AZSC/21056/53
7 Official Abts Els D BRABO Kapellen BRABO/20996/76
8 Official Ardenoy Hein H BZK BZK/11031/65

9 Official Bark Erik H AST Erpe AST/10104/70
10 Official Bom Brigit D Zs ZS/20305/68

11 Official Buysens Danny H GOLD GOLD /10355/68
12 Official CASTEUR Tom H GOLD GOLD /11016/76
13 Official Cresens Muriel D Tz Bierbeek TZ/21034/75

14 Official D'hollander Guy H FIRST Zele FIRST/11113/66
15 Official DE GEETER JOHAN H ISWIM IEPER ISWIM/11000/64
16 Official De Meulemeester Luc H BRABO Sint-Denijs-WesBRABO/11211/65
17 Official De Meyer Nadine D zs Z25/20354/64

18 Official De Noble Dirk H FIRST Oostakker FIRST/10463/70
19 Official De Pril Rik H FIRST Zottegem FIRST/11128/68
20 Official De Schutter Nancy D BRABO Kapellen BRABO/20106/73
21 Official De Taevernier Goedele D RzvV RZVv/21060/71
22 Official Degros Christel D RYSC Lo-Reninge RYSC/21009/74
23 Official Dewitte Greet D ZTz Tielt ZTZ [20029/66
24 Official Duhamel Claude H AART AART/11051/71
25 Official Feys Dirk H Kz Izegem official, IKZ/11053/69
26 Official Haers Inge H BZK BZK/21192/77
27 Official Herman Jasper H FRST Zele FIRST/11049/74
28 Official Hermans Steven H OZEKA Oudenaarde OZEKA/11029/74
29 Official Joos Franky H FRST Elene FIRST/10515/62
30 Official Lieten Sven H MOZKA Lummen MOZKA/11016/72
31 Official Maginet Heidi D FIRST Zottegem FIRST/21054/69
32 Official Marichal Tim H BRABO Aartselaar BRABO/10236/73
33 Official Martens Gunther H FRST Oudenaarde-NeFIRST/11109/72
34 Official Materne Evi D Tz TZ/21023/74

35 Official Nuyts Heidi D BRABO BRABO/21114/72
36 Official PILINES D ISWIM IEPER ISWIM/21065/77
37 Official Ruyskensveld Christof H FRST Zottegem FIRST/11055/72
38 Official SINAEVE MIET D ISWIM ZUIDSCHOTE  ISWIM/21004/69
39 Official Spleers Wouter H FIRST Oostakker FIRST/11112/71
40 Official Starre Nynke D LWB LWB/21009/66
41 Official Van Compernolle Brecht H ZTB Meulebeke ZTB/10091/87
42 Official Van Den Abeele Lynn D ZTB Meulebeke ZTB/20093/88
43 Official Van Den Wyngaert Andy H BRABO Kapellen BRABO/11193/75
44 Official Van Dycke Nelly D FIRST Zottegem FIRST/21056/51
45 Official Van der Vorst Nathalie D BRABO Sint-Denijs-WesBRABO/21212/69
46 Official Vanspauwen Steven H HZS Hasselt HZS/11010/72
47 Official Mortelmans Lynsey D SHARK SHARK/20467/75
48 Official Gerritsen Jan H AzZV AZV /10114/54
49 Official Wyns Carla D HzA HZA /20304/71
50 Official De Cuyper Gert H HZA Heist op den beHZA /11005/73
51 Official Belién Chantal D DMB Meeuwen-GruitDMB/21036/69
52 Official Voglar Johan H DMB Opoeteren DMB/11039/67
53 Official COOREVITS Nico H UzKz Beveren UZKZ/11004/72
54 Official Helsen Jan H ZGEEL Olen ZGEEL/10183/71
55 Official Dries Inge D ZGEEL ZGEEL/21058/69
56 Official Morre Frederik H ZGEEL ZGEEL/11034/73
57 Official Fierens Wendy D ZGEEL ZGEEL/20204/76
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2 DAAGSE 2017
NIJLEN, 18 - 19/11/2017

Tijdschema sessienr. 1 - SPAR CUP ZATERDAG VOORMIDDAG

18/11/2017 - 9:00

Inzwemmen: 7:30 tot 8:50

Ploegleidersvergadering: 8:30

Inzwemmen zal gebeuren in 2 shifts

9:00 1. 100m schoolslag Heren Voorronde
9:45 2. 100m schoolslag Dames Voorronde
10:40 3. 50m rugslag Heren Voorronde
11:.00 4. 50m rugslag Dames Voorronde
11:25 5. 100m vlinderslag Heren Voorronde

12:05 MIDDAG PAUZE
12:05 Einde sessie

11 +
11 +
11 +
11 +
11 +

Juryvergadering: 8:15

0:45
0:55
0:20
0:25
0:40

INZWEMMEN NAMIDDAG: 13u00. AANVANG WEDSTRIJDEN: 14u00.

Totale duur

3:05

25 Series
29 Series
19 Series
24 Series
26 Series
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2 DAAGSE 2017
NIJLEN, 18 - 19/11/2017

1 - SPAR CUP ZATERDAG VOORMIDDAG 18/11/2017 - 9:00
Programmanr. 1 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
18/11/2017 - 9:00 Startlijst Voorronde
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 11-12  1:13.35 Ruyten Dieter BEL Nijlen 24/11/2007
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 13-15  1:05.20  Ruyten Dieter BEL Nijlen 27/11/2010
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 16 + 59.57  Evenhuis Timon NED Nijlen 21/11/2015

loodsvisjes 2017 11: 1:38.60; 12: 1:28.40; 13: 1:21.90; 14:1:17.50; 15: 1:15.20; 16: 1:12.30; 17: 1:11.50; 18: 1:09.80;
19 +: 1:08.00 / Haai 2017 11: 1:30.50; 12:1:26.00; 13:1:19.00; 14:1:15.00; 15:1:12.00; 16:1:10.50; 17: 1:08.00; 18: 1:07.50;
19 +: 1:05.50

Serie 1 van 25 Serie 2 van 25

1 1 Deboel Jonas BEL ZGEEL/11066/02 NT
2 Van Esch Rik BEL ZGEEL/11067/01 NT 2 Van Audekerke Nils BEL TSZ/10156/96 NT
3 Coorevits Simon BEL UZKZz/11013/01 NT 3 Matheyssen Vinz BEL BRABO/11188/06 2:02.96
4 Boukichou Amin BEL BRABO/11189/05 NT 4 De Paepe Samuel BEL 1KZ/11026/06 2:04.09
5 Sprangers Bram BEL ZGEEL/11075/05 NT 5 De Maertelaere Lennert BEL ZGEEL/11073/05 NT
6 6 Berghmans Jens BEL ZS/10309/01 NT
Serie 3 van 25 Serie 4 van 25

1 Pellicciotta Luca BEL ZGEEL/11062/05 1:59.57 1 Sneyers Kobe BEL SHARK/11052/06 1:49.14
2 Kokken Simon BEL BRABO/11162/06 1:53.56 2 Embrechts Gerben BEL ZGEEL/11043/06 1:48.68
3 Frankfort Thomas BEL SHARK/11109/05 1:50.65 3 Veestraeten Mats BEL DMB/11031/06 1:47.25
4 Matla Milco NED 200600555 1:50.87 4 Van Nieuwenhuyse Jef BEL ZTZ/11017/06 1:47.62
5 Beric Luka NED 200601377 1:55.68 5 Verheye Miel BEL RYSC/11020/06  1:48.92
6 Morre Niels BEL ZGEEL/11060/06 2:01.29 6 Hutse Matteo BEL FIRST/11094/05 1:49.70
Serie 5 van 25 Serie 6 van 25

1 Vandecandelaere Michiel BEL RZV/11063/05 1:45.45 1 Vanthournout Xander BEL ZGEEL/11039/06 1:42.41
2 Kramer Semjon BEL LWB/11032/05 1:44.86 2 Vercauteren Jasper BEL BRABO/11087/06 1:42.13
3 Lemmens Toon BEL ZGEEL/11046/05 1:43.29 3 Van Hoorebeke Noah BEL FIRST/11070/05  1:41.30
4 Tsyboulevskij Robert BEL BRABO/10041/03 1:43.66 4 Simons Daniel NED 200602017 1:41.72
5 Van Waelderen Thomas BEL SHARK/11103/05 1:45.27 5 Caelen Dries BEL DMB/11025/06 1:42.19
6 Decoster Wiebe BEL ZGEEL/11064/06 1:46.60 6 Desmet Jasper BEL ZTB/11024/05 1:42.83
Serie 7 van 25 Serie 8 van 25

1 Cappelle Joren BEL RZV/11062/04 1:40.31 1 Ledoux Lowie BEL rzv/10095/03 1:35.70
2 Hollanders Jarne BEL SHARK/11011/05 1:37.30 2 Declercq Lucas BEL 1KZ/11023/06 1:33.35
3 Durt Arthur BEL SHARK/11066/06 1:36.21 3 De Jonge Dries BEL SHARK/11007/05 1:32.46
4 De Paepe Thor BEL OZEKA/11033/06 1:37.17 4 Huyghe Cis BEL RYSC/11016/06  1:33.23
5 D'Hondt Connor BEL SHARK/11088/05 1:39.90 5 Florus Berne BEL SHARK/11067/05 1:33.91
6 van den Hooff Joe NED 200600559 1:41.19 6 Vangheluwe Brent BEL RYSC/11012/06 1:36.15
Serie 9 van 25 Serie 10 van 25

1 Verleye Michiel BEL ZGEEL/11009/03 1:32.01 1 Houben Daan BEL SHARK/11039/02 1:30.08
2 Schwerin Alexander BEL SHARK/11048/05 1:31.75 2 Gos Carsten BEL HZS/11095/06 1:29.65
3 Nelis Michiel BEL SHARK/11046/06 1:30.99 3 Herman Aidan BEL FIRST/11051/05  1:29.10
4 Vanhecke Raphaél BEL BWST/006808/06 1:31.71 4 Kenis Joren BEL ZGEEL/11052/04 1:29.62
5 Servaas Lars NED 200600377 1:31.99 5 Ooms Jonah BEL ZGEEL/11042/04 1:29.67
6 Spaans Casper NED 200600269 1:32.37 6 Wouters Jordi BEL SHARK/11010/05 1:30.95
Serie 11 van 25 Serie 12 van 25

1 Van der Haeghen Siebe BEL FIRST/11076/05  1:28.95 1 Serraris Damien BEL FIRST/10632/00 1:27.80
2 Joosten Florian BEL MOZKA/11018/04 1:28.64 2 Mabbe Elian BEL UZKZ/11028/04  1:27.56
3 Van Dyck Brent BEL SHARK/10428/03 1:28.41 3 Berghmans Sam BEL ZS/10336/03 1:27.00
4 De Cuyper Lens BEL HZA/11017/03 1:28.58 4 Bertuzzi Valentin BEL HN/003510/04 1:27.10
5 Vanhove Maxime BEL ZGEEL/11015/05 1:28.73 5 Igodt Wout BEL ZTB/10099/02 1:27.57
6 Verreet Milan BEL SHARK/11005/05 1:28.97 6 Hollanders lan BEL SHARK/10440/03 1:28.07
Serie 13 van 25 Serie 14 van 25

1 Kelchtermans Jonah BEL HZS/11076/00 1:26.59 1 Vandamme Thijs BEL GOLD/11055/05 1:25.34
2 Vermeire Yorben BEL FIRST/11036/04 1:26.06 2 Van Grieken Conrad BEL SHARK/10480/04 1:25.10
3 Lieckens Nolan BEL SHARK/10444/03 1:25.68 3 Verbeek Sem BEL SHARK/11008/04 1:24.64
4 Van den Hoorn Jelle BEL DMB/10445/04 1:25.80 4 Mulkens Bavo BEL TZ/11033/04 1:24.88
5 Delaere Lewis BEL ZTB/11005/02 1:26.47 5 Bellens Jens BEL SHARK/10493/01 1:25.16
6 Dujardin Goan BEL GOLD/11020/04 1:26.95 6 Verholle Gilles BEL 1KZ/10166/03 1:25.42

Splash Meet Manager, 11.51609 Registered to Vlaamse Zwemfederatie 12/11/2017 9:50 - pagina 1



2 DAAGSE 2017
NIJLEN, 18 - 19/11/2017

Programmanr. 1, Heren, 100m schoolslag, Voorronde

Serie 15 van 25

Serie 16 van 25

1 Kopriva llio BEL DBT/11016/06 1:23.46 1 Duhamel Thibault BEL AART/11044/01 1:21.42
2 Sapijn Kobe BEL FIRST/11007/04  1:23.20 2 Desimpelaere Miguel BEL GOLD/11021/04 1:21.14
3 Talloen Sander BEL FIRST/11012/05  1:22.05 3 Defloor Emile BEL HZA/10311/03 1:20.37
4 Goubeir Niels BEL FIRST/10630/01 1:22.24 4 Forro William BEL HN/003364/00 1:20.45
5 Moeyaert Maarten BEL RZV/11055/01 1:23.34 5 Carauch Yasin BEL BRABO/11031/04 1:21.26
6 Zwijns Kevin BEL ZS/10347/04 1:24.45 6 Vanspauwen Alexander BEL HZS/10549/03 1:21.64
Serie 17 van 25 Serie 18 van 25

1 Menten Yari BEL ZGEEL/10130/01 1:19.77 1 Vanhollebeke Maxence BEL FIRST/11144/04  1:18.33
2 Xhonneux Thomas BEL HN/006119/98 1:19.27 2 Gullentops Axel BEL HZA/11018/03 1:18.00
3 De Block Jonas BEL OZEKA/11075/02 1:19.07 3 Verbeek Mats BEL SHARK/10439/01 1:17.38
4 Ohn Antoine BEL HN/002100/02 1:19.12 4 Noerens Andres BEL FIRST/11119/02  1:17.90
5 Raets Sander BEL BRABO/10005/02 1:19.36 5 Lieckens Rowen BEL SHARK/10345/99 1:18.30
6 De Pril Daan BEL FIRST/11014/02 1:19.94 6 Vande Casteele Bjarne BEL GOLD/10380/04 1:18.92
Serie 19 van 25 Serie 20 van 25

1 Gielen Yordi BEL DMB/10412/03 1:17.04 1 Spleers Mauro BEL FIRST/10701/03 1:15.41
2 Horemans Ruben BEL SHARK/10449/01 1:16.79 2 Marien Philippe BEL SHARK/10120/91 1:15.12
3 Saidi Yassin BEL BRABO/11033/04 1:16.18 3 Ongenae Dries BEL GOLD/10350/00 1:14.41
4 Pauwels Michael BEL TZ/10236/01 1:16.26 4 Heyrman Tigo BEL BRABO/11007/03 1:14.43
5 Kiekens Ebert BEL ZGEEL/10143/01 1:16.87 5 Jaspers Sven BEL HZS/11047/03 1:15.28
6 Deneir Niels BEL GOLD/10349/03 1:17.19 6 D'hollander Jens BEL FIRST/11114/01 1:15.76
Serie 21 van 25 Serie 22 van 25

1 Deblock Lucas BEL UZKZ/11015/00 1:14.15 1 Tanghe Kasper BEL BRABO/11029/04 1:12.59
2 Voglar Robbe BEL DMB/10404/02 1:13.59 2 Verstraete Jaron BEL ZB/10154/01 1:12.24
3 Schoeters Seppe BEL ZGEEL/10167/00 1:13.17 3 Keuppens Thomas BEL HZA/10279/01 1:11.69
4 Callewaert Matisse BEL GOLD/10353/02 1:13.54 4 De Cuyper Tibo BEL HZA/10310/02 1:11.77
5 Van Den Bempt Michiel BEL TZ/10196/01 1:13.77 5 Moyens Lennert BEL SHARK/10409/02 1:12.44
6 Schumacher Lou BEL HN/001726/02 1:14.31 6 D'hont Kobe BEL FIRST/10670/02 1:12.85
Serie 23 van 25 Serie 24 van 25

1 Liekens Jasper BEL SHARK/10405/02 1:10.82 1 Lavdaniti Zhulian Xhoi BEL ZS/11039/03 1:10.52
2 Van Den Wijngaert Roel BEL SHARK/10217/96 1:09.25 2 Vyvey Rizuan BEL AST/11024/03 1:09.04
3 Swillen Timon BEL TZ/10177/00 1:05.28 3 Ruijten Sander BEL DMB/10374/01 1:05.08
4 Moyaert Theodore BEL ISWIM/11007/01  1:07.77 4 Marichal Seppe BEL BRABO/10874/01 1:07.65
5 Vriens Arne BEL AZV/10147/02 1:10.32 5 Delbecque Tore BEL GOLD/11015/00 1:09.60
6 Vandecasteele Matis BEL GOLD/10365/03 1:11.50 6 Bark Luca BEL AST/10129/00 1:11.02
Serie 25 van 25

1 Jacob Geoffrey BEL HN/000145/88 1:10.43

2 Jacquerie Paul BEL HN/000208/94 1:08.95

3 Staes Thomas BEL SHARK/10350/00 1:04.46

4 De Backer Levi BEL ZTZ/10112/98 1:07.49

5 Janssen Senne BEL DBT/11043/99 1:09.28

6 Van Laere Matthew BEL ZS/10280/98 1:10.94
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Peter kip
Molenstraat 18
2270 Herenthout
Tel/O14.51.21.87

www.peterkip.be
Alle kipspecialiteiten
Kip aan't spit

Huisgemaakte
rijstpap en
sauzen

Maandag 9.00 tot 12.30/13.30 tot 18.00
Dinsdag 9.00 tot 12.30/13.30 tot 18.00
Woensdag gesloten

DPonderdag gesloten

Vrijdag 2.00tot 12.30/13.30 tot 18.00
Zaterdag 9.00 tot 12.30/13.30 tot 18.00
Zondag 9.00 tot 12.30/13.30 tot 16.00



- THUSBAERT PETER

FAZANTENWEG 23
560 KESSEL

0497 15 23 &1

e —_,

PETER.TH ) SBAERT@TELENET.BE

s BROECK

BOUWMATERIALEN | BETON | BOUWCENTER

Hoofdzetel Lier Filiaal Metropool -
Berlaarsesteenweg 128/1 afdeling dak & gevel
B-2500 Lier Metropoolstraat 13

B-2900 Schoten
T. +32 (0)3 491 82 52
F. +32 (0)3 491 82 53 T. +32 (0)3 641 24 10
E. info@vdbbouw.be F. +32 (0)3 641 94 11
BTW BE0404.056.765 E. metropool@vdbbouw.be




2 DAAGSE 2017
NIJLEN, 18 - 19/11/2017

1 - SPAR CUP ZATERDAG VOORMIDDAG 18/11/2017 - 9:00
Programmanr. 2 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
18/11/2017 - 9:45 Startlijst Voorronde
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 11-12  1:15.08 Deserf Jessie BEL Nijlen 26/11/2005
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 13 - 15 1:11.48 Vermeylen Jolien BEL Nijlen 26/11/2005
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 16 + 1:09.94 Geeroms Anke BEL Nijlen 19/11/2016

loodsvisjes 2017 11: 1:35.20; 12: 1:30.20; 13: 1:25.50; 14: 1:23.00; 15: 1:20.20; 16: 1:18.20; 17: 1:18.50; 18: 1:18.30;
19 +: 1:16.30 / Haai 2017 11: 1:31.50; 12: 1:24.00; 13: 1:20.00; 14: 1:19.50; 15: 1:16.00; 16: 1:15.50; 17: 1:15.00; 18: 1:14.50;
19 +: 1:14.00

Serie 1 van 29 Serie 2 van 29
1 1
2 Meerts Xsary BEL SHARK/21107/06 NT 2 Van Laere Megan BEL ZS/20281/01 NT
3 Vansteenkiste Rhune BEL 1KZ/20176/03 NT 3 Nijziel Maxine BEL ZGEEL/21074/06 NT
4 Verwerft Myrthe BEL ZS/21074/06 NT 4 Verbeeck Laura BEL SHARK/21022/05 NT
5 5 Aerts Kim BEL AZV/21024/02 NT
6 6
Serie 3 van 29 Serie 4 van 29
1 Hage Birgit BEL LWB/21028/06 2:00.07 1 Oosterlynck Anais BEL GOLD/21090/06 1:51.17
2 Van Calenbergh Marie BEL AZV/20016/05 1:53.98 2 Van Den Dries Ann-Sophie BEL SHARK/21045/03 1:48.43
3 Molkens Audrie BEL SHARK/21092/05 1:51.83 3 Quintelier Aylin BEL RYSC/21011/06 1:47.53
4 Becuwe Kaat BEL ZTB/21023/05 1:53.43 4 Dams Sienna BEL ZS/21042/06 1:48.11
5 Van Campfort Floor BEL ZGEEL/21048/05 1:59.23 5 Kerkhove Sarah BEL FIRST/21135/05 1:50.99
6 Helsen Auke BEL SHARK/21093/06 2:03.11 6 Pagano Clara BEL HN/005087/06 1:51.28
Serie 5 van 29 Serie 6 van 29
1 Verschelden Phoebe BEL SHARK/21076/05 1:46.75 1 Michiels Lobke BEL LWB/21007/05 1:44.98
2 Dhuyvetter Juliette BEL OZEKA/21047/05 1:45.92 2 Jonckheere Nelle BEL SHARK/21063/06 1:44.36
3 Goubeir Sara BEL FIRST/20676/03  1:45.53 3 Liekens Lindsay BEL HZA/21041/05 1:43.19
4 Ovaere Luna BEL GOLD/21040/06  1:45.87 4 Stoykova Eva BEL ZGEEL/21063/03 1:43.75
5 Geyskens Kiana BEL ZGEEL/21047/06 1:45.94 5 Cambré Femke BEL SHARK/21094/06 1:44.75
6 Verbist Flore BEL SHARK/21058/06 1:46.77 6 Vande Walle Jasmien BEL ZTB/21020/05 1:45.03
Serie 7 van 29 Serie 8 van 29
1 Vranken Rhune BEL SHARK/21060/04 1:42.63 1 Bocan Thea BEL OZEKA/21036/06 1:39.48
2 Molkens Darline BEL SHARK/21085/05 1:42.08 2 Wynants Floor BEL ZGEEL/21022/06 1:39.04
3 Van Calenbergh Pauline BEL AZV/21011/03 1:41.02 3 Van Der Weyden Lies BEL SHARK/21038/04 1:38.85
4 Verfaillie Marie BEL UZKZ/21044/06 1:41.24 4 Romont Lien BEL HZA/21035/06 1:38.90
5 Van De Keere Fleur BEL ZTZ/21003/05 1:42.19 5 Savat Julie BEL FIRST/21072/05  1:39.37
6 Swyngedouw Emma BEL FIRST/21011/05 1:42.97 6 Vanden Abeel Anne BEL HZS/21081/04 1:40.71
Serie 9 van 29 Serie 10 van 29
1 Jonckheere Janne BEL SHARK/21059/06 1:38.34 1 Jacob Mei-Jun BEL ZVL/21016/05 1:36.59
2 Dornez Jade BEL ZTZ/21019/06 1:37.38 2 De Carne Mila BEL FIRST/21008/05 1:36.53
3 Gijsels Noortje BEL SHARK/21044/05 1:37.15 3 Verstrepen Axelle BEL SHARK/20430/02 1:36.21
4 Schoeters Maari BEL ZGEEL/21013/03 1:37.31 4 Van Osta Nomi BEL ZS/21047/05 1:36.36
5 Schutjes Marie BEL LWB/21004/05 1:38.22 5 Ysenbaert Amélie BEL UZKZ/21046/06 1:36.56
6 Gabriéls Sarah BEL BRABO/21032/04 1:38.66 6 Smeulders Lise BEL BEST/21051/06  1:36.62
Serie 11 van 29 Serie 12 van 29
1 Delhoute Yana BEL TZ/21002/05 1:36.00 1 Coffyn Margit BEL RYSC/21018/06 1:34.73
2 Hiel Maya BEL DBT/21049/06 1:35.78 2 Parmentier Lore BEL RYSC/21029/06  1:34.39
3 Totté Jolien BEL ZS/21050/04 1:35.23 3 De Backer Marie BEL ZTZ/21001/04 1:34.07
4 Schutjes Lieselotte BEL HZS/21089/03 1:35.63 4 Verdonck Fleur BEL ZGEEL/21025/06 1:34.16
5 Deckers Maite BEL DMB/21026/06 1:35.83 5 Van De Keere Anna BEL ZTZ/21002/05 1:34.40
6 Grossen Maila BEL ZS/21051/05 1:36.15 6 Vander Kelen Fleur BEL FIRST/21020/04  1:35.22
Serie 13 van 29 Serie 14 van 29
1 Van Den Wyngaert Annabel BEL BRABO/21187/04 1:33.92 1 Aerts Lene BEL SHARK/21040/04 1:33.08
2 Spincemaille Zita BEL UZKZ/21005/06  1:33.60 2 Ruyskensveld Lonneke BEL FIRST/21010/04  1:32.67
3 Mignauw Laura BEL UZKZ/21029/05 1:33.34 3 Van Dyck Line BEL HZA/21025/05 1:32.49
4 Wouters Briana BEL HZA/21026/06 1:33.42 4 Thijsbaert Sterre BEL SHARK/21064/06 1:32.58
5 Peeters Lisa BEL ZGEEL/21028/03 1:33.70 5 Vandecasteele Sara BEL OZEKA/21028/04 1:32.85
6 Laenen Sien BEL SHARK/20481/04 1:33.95 6 Cloet Felien BEL RYSC/21014/06 1:33.24
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2 DAAGSE 2017
NIJLEN, 18 - 19/11/2017

Programmanr. 2, Dames, 100m schoolslag, Voorronde

Serie 15 van 29
1 Dujardin Faye
2 Soenen Manon
3 Michiels Lieke
4 Cornelissen Dali
5 Van Imschoot Emma
6 Pardon Maite

Serie 17 van 29

1 Boux Jana

2 Vandeputte Jade
3 Verbeke Sarah

4 Raecke Jana

5 Van Steen Yinthe
6 Diels Lotte

Serie 19 van 29

1 Hermans Elena

2 Peeters Eva

3 Lauwers Jitske
4 Anthoni Amelie

5 Dewulf Hannah
6 Vanmeenen Sara

Serie 21 van 29

1 Debrouwer Sarah

2 Pelleman Marthe

3 Witters Marie-Alix

4 Max Lara

5 Van Mingeroet Silken
6 Brosens Sarah

Serie 23 van 29

1 Van Dooren Janne
2 Trop Yana

3 Tomcsik Kira

4 Lemaire Femke

5 Feys Jutta

6 De Noble Chloé

Serie 25 van 29

1 Lazou Lente

2 Demeyere Anouk

3 Daemen Emma

4 Casteur Margaux

5 Van Heghe Margot
6 Decaesstecker Elise

Serie 27 van 29

1 Van Dyck Nina
2 Maerevoet Marie
3 Staes Jolien

4 Gielen Indra

5 Feyen Charlotte
6 Puttaert Elien

Serie 29 van 29

1 Demeyer Amandine
Smits Jade
Vermeiren Fleur
Corstjens Britt

van Elsen Eva
Dornez Febe

o0 wWN

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
NED
BEL

GOLD/21035/06
RYSC/21006/04
LWB/20211/04
BRABO/21112/04
FIRST/21084/05
TZ/21004/05

TZ/21014/04
IKZ/21005/05
UZKZ/21043/02
BZK/21067/05
TZ/20227/03
SHARK/21027/06

OZEKA/21037/06
SHARK/21042/05
TZ/21013/04
BRABO/21052/05
HZA/20313/02
ISWIM/21044/05

ISWIM/21055/05
BRABO/21194/05
MOZKA/21004/05
TZ/20243/04
FIRST/21111/02
SHARK/20387/01

SHARK/20492/04
SHARK/20497/04
TZ/21005/04
AART/21046/01
BZK/21116/02
FIRST/20574/01

UZKZ/21048/05
UZKZ/21019/02
DMB/20419/03

GOLD/21012/03
FIRST/20508/99
ROSC/21032/04

HZA/21003/02
SHARK/20470/04
SHARK/20403/02
DMB/20357/00
BRABO/20006/03
DDAT/20318/04

ZB/21026/03
BRABO/20886/01
BRABO/20998/02
DMB/20387/00
199903026
IKZ/21071/04

1:31.90
1:31.72
1:31.70
1:31.70
1:31.87
1:31.99

1:30.11
1:29.36
1:29.28
1:29.30
1:29.64
1:30.24

1:28.04
1:27.21
1:26.65
1:26.82
1:28.04
1:28.28

1:24.39
1:24.32
1:24.15
1:24.28
1:24.35
1:24.47

1:22.99
1:22.82
1:22.72
1:22.73
1:22.94
1:23.04

1:21.48
1:20.95
1:20.87
1:20.91
1:21.05
1:21.65

1:17.78
1:15.83
1:14.40
1:15.58
1:16.34
1:18.97

1:17.01
1:15.78
1:11.46
1:14.79
1:15.92
1:18.21

o0 WNE

1

2
3
4
5
6

OO WNE

[N

2
3
4
5
6

oOUTh WNE

1

2
3
4
5
6

o gbh WNE

Serie 16 van 29

Leemans Renske
Schoofs Joni
Wijnants Eveline
Ohn Lucie
Lammens Louise
Beersmans Yentl

Serie 18 van 29

Eeckhout Lies

Huygens Ine

Augustijns Jill

Cornelissen Zita

Beils Manou

Van Cauwenberghe Laure

Serie 20 van 29

Van Varenberg Merel
Martens Camille
Corstjens Hanne
Raemdonck Benthe-Marie
Sanchez Lorena

Feys Jana

Serie 22 van 29

Leyten Hannelore

Van Laarhoven Renee
Vanmeenen Laura
Avalos Llerena Diana
Van Dooren Ante
Lieten Anke

Serie 24 van 29

Kelchtermans Laura
Michiels Rhune
Spincemaille Laura
Lette Laura

Talloen Charlot
Goris Resy

Serie 26 van 29

Mathys Jana
Truye Alexine
Dinneweth Axelle
Van Steen Ayko
Vanotterdijk Roos
Dillen Jans

Serie 28 van 29

De Carne Lara
Deneir Silken
Wijnants Jasmine
Nagtzaam Kristy
Borgonie Lisa
De Wolf Laura

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
NED
BEL
BEL

TZ/21024/04
MOZKA/21017/02
SHARK/20472/04
HN/003505/05
OZEKA/21018/04
BRABO/21145/05

HZS/21044/04
SHARK/21062/03
SHARK/21003/05
BRABO/21111/05
ZTB/20100/04
FIRST/20709/04

FIRST/20659/03
FIRST/21110/02
DMB/21009/05
FIRST/21063/05
HN/001725/01
1KZ/21052/03

ZGEEL/20203/04
ZGEEL/20150/02
ISWIM/21043/05
TZ/20237/04
SHARK/21028/06
MOZKA/21007/04

HZS/20547/04
SHARK/20450/01
UZKZ/21007/00
HN/001723/01
FIRST/20609/02
LWB/20212/04

FIRST/20627/02
GOLD/21011/04
ZTZ/20125/04
TZ/20209/01
ZWIM/21003/05
MOZKA/20335/03

FIRST/20644/02
GOLD/20051/99
SHARK/20404/02
200002212
RZV/20226/03
BZK/20700/03

1:31.50
1:31.08
1:30.31
1:30.33
1:31.17
1:31.67

1:29.11
1:28.76
1:28.31
1:28.49
1:29.00
1:29.19

1:25.96
1:25.02
1:24.56
1:24.69
1:25.65
1:26.48

1:23.52
1:23.31
1:23.06
1:23.21
1:23.43
1:23.88

1:22.49
1:22.25
1:21.88
1:22.19
1:22.33
1:22.50

1:20.44
1:19.97
1:19.09
1:19.72
1:20.35
1:20.60

1:17.52
1:15.80
1:13.28
1:15.34
1:16.20
1:18.90
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2 DAAGSE 2017
NIJLEN, 18 - 19/11/2017

Programmanr. 3 Heren, 50m rugslag OPEN
18/11/2017 - 10:40 Startlijst Voorronde
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 25.16 Heersbrandt Francois BEL Nijlen 17/11/2012
Haai 2017 13: 35.00; 14: 32.00; 15:30.00; 16:29.50; 17:28.00; 18: 27.50; 19 +: 27.00
Serie 1 van 19 Serie 2 van 19
1 Casteur Xander BEL GOLD/11018/04 NT 1 Ledoux Lowie BEL rzv/10095/03 NT
2 Vandecasteele Matis BEL GOLD/10365/03 NT 2 Kokken Simon BEL BRABO/11162/06 52.26
3 Filali-Idrissi Diego BEL HN/006940/06 NT 3 Op de Weerdt lan BEL SHARK/11080/06 48.45
4 Sprangers Bram BEL ZGEEL/11075/05 NT 4 Kramer Semjon BEL LWB/11032/05 48.46
5 De Schutter Hannes BEL SHARK/10272/98 NT 5 Boukichou Amin BEL BRABO/11189/05 58.41
6 D'Hondt Connor BEL SHARK/11088/05 NT 6 Cappelle Joren BEL RZV/11062/04 NT
Serie 3 van 19 Serie 4 van 19
1 Decoster Wiebe BEL ZGEEL/11064/06 47.68 1 Pellicciotta Luca BEL ZGEEL/11062/05 44.25
2 Schumacher Roméo BEL HN/004726/06 47.13 2 Van Nieuwenhuyse Jef BEL ZTZ/11017/06 42.77
3 Matheyssen Vinz BEL BRABO/11188/06 46.29 3 Nollet Robbe BEL BRABO/11088/06 42.40
4 De Maertelaere Lennert BEL ZGEEL/11073/05 47.10 4 Morre Niels BEL ZGEEL/11060/06 42.59
5 Vandecandelaere Michiel BEL RZV/11063/05 47.22 5 Sels Jan BEL SHARK/11023/04  42.89
6 Lemmens Toon BEL ZGEEL/11046/05 48.27 6 Sneyers Kobe BEL SHARK/11052/06 44.72
Serie 5 van 19 Serie 6 van 19
1 Embrechts Gerben BEL ZGEEL/11043/06 42.03 1 Houben Daan BEL SHARK/11039/02  40.21
2 Ryckaert Milan BEL I1SWIM/11041/05 41.56 2 Van Hoorebeke Noah BEL FIRST/11070/05 39.57
3 Nelis Michiel BEL SHARK/11046/06  41.01 3 Vercauteren Jasper BEL BRABO/11087/06  39.31
4 Claus Brent BEL AST/11017/03 41.09 4 Van Grieken Conrad BEL SHARK/10480/04  39.48
5 Deboel Jonas BEL ZGEEL/11066/02 41.58 5 Wouters Maxim BEL SHARK/10458/02 39.94
6 Desmet Jasper BEL ZTB/11024/05 42.33 6 De Paepe Samuel BEL 1KZ/11026/06 40.39
Serie 7 van 19 Serie 8 van 19
1 Vanhove Maxime BEL ZGEEL/11015/05 38.31 1 Verbeek Sem BEL SHARK/11008/04 37.07
2 Hollanders Jarne BEL SHARK/11011/05 37.92 2 Herman Aidan BEL FIRST/11051/05 36.72
3 Berghmans Sam BEL ZS/10336/03 37.28 3 Vanhollebeke Maxence BEL FIRST/11144/04 36.49
4 Wouters Jordi BEL SHARK/11010/05 37.44 4 Dehaudt Fernando BEL GOLD/11029/05 36.53
5 Van Nieuwenhuyse Ralf BEL ZTZ/11013/03 38.06 5 Verleye Michiel BEL ZGEEL/11009/03 37.03
6 Van Esch Rik BEL ZGEEL/11067/01 38.57 6 De Cuyper Lens BEL HZA/11017/03 37.11
Serie 9 van 19 Serie 10 van 19
1 Maes Yarn BEL BRABO/11224/03  36.05 1 Bellens Jens BEL SHARK/10493/01  35.28
2 lgodt Wout BEL ZTB/10099/02 35.71 2 D'hollander Jens BEL FIRST/11114/01 35.10
3 Helsen Michiel BEL ZGEEL/11010/05 35.61 3 Delaere Lewis BEL ZTB/11005/02 34.85
4 Tsyboulevskij Robert BEL BRABO/10041/03  35.70 4 Laureyssens Daniel BEL ZS/11001/04 34.85
5 Kenis Joren BEL ZGEEL/11052/04 35.87 5 Vannieuwenhuyze Arthur BEL ISWIM/11017/04 35.17
6 Vermeire Yorben BEL FIRST/11036/04 36.12 6 Van Cleven Kobe BEL BZK/11063/04 35.32
Serie 11 van 19 Serie 12 van 19
1 Vansant Vincent BEL HZA/11000/02 34.48 1 Rottiers Ignace BEL ZS/11017/04 33.97
2 Pauwels Michael BEL TZ/10236/01 34.42 2 Wanten Bernd BEL BRABO/11008/04 33.91
3 Kalogeropoulos Zeno BEL BRABO/11105/04  34.05 3 Marichal Jarno BEL BRABO/10020/03  33.48
4 Saidi Yassin BEL BRABO/11033/04 34.19 4 Van Dyck Brent BEL SHARK/10428/03  33.50
5 D'hont Kobe BEL FIRST/10670/02 34.48 5 Vandamme Thijs BEL GOLD/11055/05 33.92
6 Mabbe Elian BEL UZKZ/11028/04 34.82 6 D'Exelle Cedric BEL ZS/10335/02 33.97
Serie 13 van 19 Serie 14 van 19
1 Schotte Edward BEL ISWIM/11032/05 33.43 1 Callewaert Matisse BEL GOLD/10353/02 32.40
2 Desimpelaere Miguel BEL GOLD/11021/04 33.37 2 Moyens Lennert BEL SHARK/10409/02  32.17
3 Serraris Damien BEL FIRST/10632/00 33.21 3 Forro William BEL HN/003364/00 32.02
4 Kiekens Ebert BEL ZGEEL/10143/01 33.33 4 Mentens Jarne BEL DMB/11056/03 32.06
5 Menten Yari BEL ZGEEL/10130/01 33.38 5 Delbecque Tore BEL GOLD/11015/00 32.31
6 Tanghe Kasper BEL BRABQO/11029/04 33.44 6 Coorevits Simon BEL UZKZ/11013/01 32.49
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BACKSTAGE'S
BEAUTYFREAKZ

Backstage's Beautyfreak:z
Ringlaan 37
2240 Zandhoven

Openingstijden

Maandag 09:00 - 17:00

Dinsdag 10:00 - 22:00

Woensdag Gesloten

Donderdag 10:00 - 22-00

Vrijdag 09:00 - 17:00

Zaterdag 08:00 - 13:00
G

Zondag



2 DAAGSE 2017
NIJLEN, 18 - 19/11/2017

Programmanr. 3, Heren, 50m rugslag, VVoorronde

Serie 15 van 19 Serie 16 van 19

1 Vuylsteke Mereke BEL MOZKA/11038/00 31.32 1 Kenis Lander BEL ZGEEL/11053/01 30.70
2 Parmentier Maxim BEL BRABO/10920/00 30.79 2 Berghmans Jens BEL ZS/10309/01 30.45
3 Geeraerts Pieter-Jan BEL ZB/10173/02 30.72 3 De Backer Levi BEL ZTZz/10112/98 30.40
4 Van Laere Matthew BEL ZS/10280/98 30.77 4 Goubeir Niels BEL FIRST/10630/01 30.44
5 Braeckmans Louis BEL ZS/10275/01 31.04 5 Charef Zakaria BEL HN/001347/98 30.57
6 Horemans Ruben BEL SHARK/10449/01  31.40 6 Ardenoy Viktor BEL BZK/11002/02 30.71
Serie 17 van 19 Serie 18 van 19

1 Meuleman Matthias BEL BRABO/10922/00 29.37 1 Van de weyer Jorre BEL ZGEEL/11024/01 29.36
2 Deblock Lucas BEL UZKZ/11015/00 28.92 2 Housen Stef BEL DMB/10386/00 28.74
3 Yeboah Niklas David NED 199805765 27.63 3 Emo Jerome BEL HN/004919/00 27.02
4 Franckx Stan BEL STT/11102/02 28.11 4 Van Den Wijngaert Roel BEL SHARK/10217/96  28.09
5 Verbeek Mats BEL SHARK/10439/01 29.14 5 Hendrickx Viktor BEL AART/11045/00 28.99
6 Berges Jens BEL HZA/10298/01 30.02 6 Braekeveld Tibo BEL UZKZz/11011/01 29.74

Serie 19 van 19

1 Gerritsen Mike BEL AZV/10152/03 29.34

2 Doukmani Zakariya BEL HN/001348/99 28.49

3 Van Looy Quinten BEL SHARK/10301/99  26.60

4 de Ridder Ruden NED 200001587 27.83

5 Wyns Seppe BEL SHARK/10446/02 28.93

6 Spleers Mauro BEL FIRST/10701/03 29.69
Programmanr. 4 Dames, 50m rugslag OPEN
18/11/2017 - 11:00 Startlijst Voorronde
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 28.81 Calleeuw Hanne BEL Nijlen 15/11/2014

Haai 2017 13: 34.50; 14: 33.00; 15:31.50; 16: 31.00; 17: 30.50; 18: 30.00; 19 +: 29.50

Serie 1 van 24 Serie 2 van 24
1 Dujardin Faye BEL GOLD/21035/06 NT 1 De Graaf Julie BEL ZS/20276/01 NT
2 Thijsbaert Sterre BEL SHARK/21064/06 NT 2 Ovaere Luna BEL GOLD/21040/06 NT
3 Schutjes Lieselotte BEL HZS/21089/03 NT 3 Jonckheere Nelle BEL SHARK/21063/06  49.61
4 Aerts Kim BEL AZV/21024/02 NT 4 Kerkhove Sarah BEL FIRST/21135/05 55.84
5 Vansteenkiste Rhune BEL 1KZ/20176/03 NT 5 Ysenbaert Amélie BEL UZKZ/21046/06 NT
6 6 Stevens Laura BEL DBT/21078/95 NT
Serie 3van 24 Serie 4 van 24
1 Verschelden Phoebe BEL SHARK/21076/05 47.72 1 Hage Birgit BEL LWB/21028/06 45.37
2 Verbist Marie BEL SHARK/21057/06  47.28 2 Molkens Darline BEL SHARK/21085/05 44.78
3 Molkens Audrie BEL SHARK/21092/05 46.26 3 Schutjes Marie BEL LWB/21004/05 44.73
4 Van Der Weyden Lies BEL SHARK/21038/04 47.26 4 Corthout Febe BEL HZA/21040/05 44.75
5 Van Campfort Floor BEL ZGEEL/21048/05 47.67 5 Verbist Flore BEL SHARK/21058/06  44.81
6 Stoykova Eva BEL ZGEEL/21063/03 49.50 6 Van Calenbergh Marie BEL AZV/20016/05 46.22
Serie 5 van 24 Serie 6 van 24
1 Nijziel Maxine BEL ZGEEL/21074/06 44.03 1 Romont Lien BEL HZA/21035/06 43.12
2 Cambré Femke BEL SHARK/21094/06 43.90 2 Spincemaille Zita BEL UZKZ/21005/06 42.94
3 Covemaeker Amelie BEL ISWIM/21038/05 43.43 3 Becuwe Kaat BEL ZTB/21023/05 42.84
4 Van Calenbergh Pauline BEL AZV/21011/03 43.56 4 Vandeputte Jade BEL 1KZ/21005/05 42.93
5 Van De Keere Fleur BEL ZTZ/21003/05 43.91 5 Dornez Jade BEL ZTZzZ/21019/06 43.10
6 Jonckheere Janne BEL SHARK/21059/06  44.42 6 Leemans Renske BEL TZ/21024/04 43.18
Serie 7 van 24 Serie 8 van 24
1 Schoeters Maari BEL ZGEEL/21013/03 42.16 1 De Backer Marie BEL ZTZz/21001/04 41.28
2 Goubeir Sara BEL FIRST/20676/03 42.06 2 Verfaillie Marie BEL UZKZ/21044/06 41.22
3 Oosterlynck Anais BEL GOLD/21090/06 41.56 3 Huygens Ine BEL SHARK/21062/03 41.07
4 Gijsels Noortje BEL SHARK/21044/05 41.69 4 Geyskens Kiana BEL ZGEEL/21047/06 41.14
5 Vanden Abeel Anne BEL HZS/21081/04 42.07 5 Van De Keere Anna BEL ZTZ/21002/05 41.27
6 Jacob Mei-Jun BEL ZVL/21016/05 42.52 6 Lagaeysse Elise BEL ZTZ/20085/96 41.51

Splash Meet Manager, 11.51609 Registered to Vlaamse Zwemfederatie 12/11/2017 9:50 - pagina 6



Apotheek LUYTEN

Bouwelsesteenweg 168
2560 NIJLEN

Uit Sympathie




2 DAAGSE 2017
NIJLEN, 18 - 19/11/2017

Programmanr. 4, Dames, 50m rugslag, Voorronde

Serie 9 van 24 Serie 10 van 24
1 Debrouwer Sarah BEL ISWIM/21055/05 40.66 1 Aerts Lene BEL SHARK/21040/04  39.71
2 Raemdonck Benthe-Marie BEL FIRST/21063/05 40.21 2 Peeters Lisa BEL ZGEEL/21028/03 39.46
3 Vande Walle Jasmien BEL ZTB/21020/05 39.77 3 Vanmeenen Sara BEL ISWIM/21044/05 38.99
4 Sauvillers Gitte BEL ZGEEL/20199/04 39.98 4 Boux Jana BEL TZ/21014/04 39.10
5 Borry Noor BEL RZV/21058/02 40.64 5 Lievens Juulke BEL ZGEEL/20139/00 39.65
6 Engelen Emma BEL HZA/21007/04 40.67 6 Gabriéls Sarah BEL BRABO/21032/04  39.72
Serie 11 van 24 Serie 12 van 24
1 Jansegers Kato BEL ISWIM/21006/04 38.94 1 Casteur Margaux BEL GOLD/21012/03 38.26
2 Vanmeenen Laura BEL ISWIM/21043/05 38.80 2 Eeckhout Lies BEL HZS/21044/04 38.09
3 Wijnants Eveline BEL SHARK/20472/04 38.65 3 Parmentier Fleur BEL BRABO/21113/04 37.91
4 Verstrepen Axelle BEL SHARK/20430/02  38.67 4 De Backer Julie BEL ZTZ/21000/02 37.95
5 Mignauw Laura BEL UZKZ/21029/05 38.87 5 Haus Josephine BEL ISWIM/21023/05 38.12
6 White Ella BEL ZS/20342/03 38.94 6 Espeel Charlotte BEL RYSC/136/03 38.52
Serie 13 van 24 Serie 14 van 24
1 Max Lara BEL TZ/20243/04 37.52 1 Diels Lotte BEL SHARK/21027/06 37.27
2 Verbeke Sarah BEL UZKZ/21043/02 37.44 2 Delhoute Yana BEL TZ/21002/05 37.16
3 Truye Alexine BEL GOLD/21011/04 37.40 3 Soenen Manon BEL RYSC/21006/04 37.09
4 Borré Klara BEL AART/21029/04 37.44 4 Vandenberghe Hannah BEL ISWIM/21022/05 37.15
5 Urkens Stien BEL ZGEEL/20181/03 37.51 5 Ravelingien Kato BEL BRABO/20065/03 37.21
6 Van Den Wyngaert Annabel BEL BRABO/21187/04 37.74 6 Dinneweth Axelle BEL ZTZ/20125/04 37.40
Serie 15 van 24 Serie 16 van 24
1 Deprez Jacobien BEL ZTZz/20130/03 36.31 1 Driesen Amber BEL DMB/21015/05 35.72
2 Dewulf Hannah BEL HZA/20313/02 35.91 2 Verdonck Fleur BEL ZGEEL/21025/06 35.58
3 Pardon Maite BEL TZ/21004/05 35.81 3 Lieten Anke BEL MOZKA/21007/04 35.31
4 Demeyer Amandine BEL ZB/21026/03 35.89 4 Nevelsteen Yanah BEL ZGEEL/20200/04 35.40
5 Dekervel Emma BEL ISWIM/21034/04 36.01 5 De Noble Chloé BEL FIRST/20574/01 35.67
6 Beils Manou BEL ZTB/20100/04 36.86 6 Huysmans Britt BEL SHARK/21006/03 35.76
Serie 17 van 24 Serie 18 van 24
1 Van Es Robynn BEL ZTB/20090/02 35.06 1 De Beule Troede BEL BRABO/20009/03  34.77
2 Van Dyck Nina BEL HZA/21003/02 34.95 2 Van Laere Megan BEL ZS/20281/01 34.62
3 Embrechts Linde BEL ZGEEL/20147/02 34.94 3 Wijnants Jasmine BEL SHARK/20404/02  34.57
4 Spincemaille Laura BEL UZKZ/21007/00 34.95 4 Van Steen Ayko BEL TZ/20209/01 34.61
5 Moeyaert Emma BEL RZV/21056/00 35.05 5 Goris Resy BEL LWB/20212/04 34.62
6 Mathys Jana BEL FIRST/20627/02 35.07 6 Feys Jana BEL 1KZ/21052/03 34.93
Serie 19 van 24 Serie 20 van 24
1 Tomcsik Kira BEL TZ/21005/04 34.21 1 Janssen Sien BEL DMB/20448/04 33.66
2 Vanassche Flore BEL BZK/21064/04 34.07 2 Van De Velde Sien BEL SHARK/20408/01  33.50
3 Van Deun Elena BEL BRABO/20074/03  33.78 3 De Geeter Charlotte BEL ISWIM/21001/95 33.17
4 Vermeiren Fleur BEL BRABO/20998/02 34.04 4 Van Steen Yinthe BEL TZ/20227/03 33.43
5 Lauwers Jitske BEL TZz/21013/04 34.15 5 Avalos Llerena Diana BEL TZ/20237/04 33.65
6 Kelchtermans Laura BEL HZS/20547/04 34.50 6 de Lau Marit NED 200101338 33.74
Serie 21 van 24 Serie 22 van 24
1 Haegeman Karen BEL AST/20132/97 33.03 1 Brosens Sarah BEL SHARK/20387/01  31.63
2 Decaesstecker Elise BEL ROSC/21032/04 32.94 2 Talloen Charlot BEL FIRST/20609/02 31.20
3 Van Cauwenberghe Lisa BEL FIRST/20660/03 32.21 3 Hansenne Nona BEL AART/21043/01 29.80
4 Quintelier Perle BEL RYSC/143/04 32.52 4 Maes Rosanne BEL AART/21048/01 30.94
5 Vandeputte Silke BEL BRABO/20058/03  32.95 5 De Carne Lara BEL FIRST/20644/02 31.55
6 Pareijn Luna BEL DMB/20423/03 33.15 6 Van Brabandt Zita BEL ISWIM/21056/03 32.19
Serie 23 van 24 Serie 24 van 24
1 Van Gorp Caroline BEL AZV/090/96 31.63 1 D'Hondt Ischara BEL ZB/20165/98 31.62
2 Van Heghe Margot BEL FIRST/20508/99 31.14 2 Daemen Sien BEL DMB/20368/01 30.94
3 Vandenbussche Indra BEL BZK/20657/02 29.36 3 Smits Jade BEL BRABO/20886/01  29.06
4 Van Wallendael Sarah BEL BRABO/20008/02 30.31 4 Kampman Manon NED 200000614 30.07
5 Demeyere Anouk BEL UZKZ/21019/02 31.53 5 Cobbaert Justine BEL ZB/20139/00 31.21
6 Peeters Saar BEL SHARK/20393/01  32.11 6 De Mol Romy BEL BZK/21120/98 32.10
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KOPIEx

Gemeentestraat 10
2560 Nijlen

03/411 10 23
kopiex@telenet.be

ma - woe - do -« vr

9 - 12 en 13.30 - 18
zat + 9 = 12
dinsdag gesloten

| |

MANNENMODE
Woensdag, d?nzsl!:ag en vrijdag I H A R M 0 NY :
10-12 en13.30-18.30 VAN ROEY KR'S _
Maandag en dinsdag gesloten Liersesteenweg 21 - 2560 Kessel - Tel. 03 480 1780

Kranten - Tijdschriften - Krantenronde
Lotto - Bingoal - Eurobets sy 2
Wenskaarten - Dranken - Snoepgoed-

Statiestraat 36A - 2560 Nijlen - Tel. 03/385 55 52




2 DAAGSE 2017
NIJLEN, 18 - 19/11/2017

Programmanr. 5
18/11/2017 - 11:25

Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder

Startlijst Voorronde

RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 11 - 12 1:02.75 Croenen Louis BEL Nijlen 29/11/2008
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 13 - 15 57.06 Swillen Timon BEL Nijlen 21/11/2015
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 16 + 52.17 Heersbrandt Francois BEL Nijlen 26/11/2011
loodsvisjes 2017 11: 1:24.80; 12: 1:16.90; 13: 1:10.90; 14: 1:06.90; 15: 1:03.80; 16: 1:02.10; 17: 1:01.20; 18: 1:00.60;
19 +: 58.70 / Haai 2017 11: 1:23.50; 12: 1:13.00; 13: 1:09.00; 14: 1:05.50; 15: 1:02.00; 16: 1:00.00; 17: 59.50; 18: 59.00;
19 +: 56.00
Serie 1 van 26 Serie 2 van 26
1 Meuleman Matthias BEL BRABO/10922/00 NT 1 Simons Daniel NED 200602017 NT
2 Vanhove Maxime BEL ZGEEL/11015/05 NT 2 Matla Milco NED 200600555 NT
3 Ledoux Lowie BEL rzv/10095/03 NT 3 Van Waelderen Thomas BEL SHARK/11103/05 NT
4 Buysens Dario BEL GOLD/10352/01 NT 4 Spaans Casper NED 200600269 NT
5 Marien Philippe BEL SHARK/10120/91 NT 5 van den Hooff Joe NED 200600559 NT
6 Beric Luka NED 200601377 NT 6 Vanthournout Xander BEL ZGEEL/11039/06 NT
Serie 3 van 26 Serie 4 van 26
1 Verbeeck Robin BEL SHARK/10422/01 NT 1 Helsen Michiel BEL ZGEEL/11010/05 NT
2 Servaas Lars NED 200600377 NT 2 Nollet Robbe BEL BRABO/11088/06 1:42.06
3 Deltour Daan BEL ISWIM/11037/05 NT 3 Caelen Dries BEL DMB/11025/06 1:36.30
4 Hutse Matteo BEL FIRST/11094/05 NT 4 Herman Aidan BEL FIRST/11051/05  1:37.17
5 Durt Arthur BEL SHARK/11066/06 NT 5 De Paepe Thor BEL OZEKA/11033/06 1:59.89
6 Ongenae Dries BEL GOLD/10350/00 NT 6 Op de Weerdt lan BEL SHARK/11080/06 NT
Serie 5 van 26 Serie 6 van 26
1 Sapijn Kobe BEL FIRST/11007/04  1:35.93 1 Van der Haeghen Siebe BEL FIRST/11076/05  1:29.72
2 Van Hoorebeke Noah BEL FIRST/11070/05  1:34.83 2 Vanhollebeke Maxence BEL FIRST/11144/04  1:27.27
3 Schrickx Jasper BEL ZS/11032/05 1:30.52 3 Vansimaeys Wout BEL 1KZ/11019/05 1:26.49
4 Declercq Lucas BEL 1KZ/11023/06 1:33.15 4 Stappers Finn BEL LWB/11001/05 1:26.92
5 Verheye Miel BEL RYSC/11020/06 1:34.98 5 Gos Carsten BEL HZS/11095/06 1:29.35
6 Veestraeten Mats BEL DMB/11031/06 1:36.17 6 Desmet Jasper BEL ZTB/11024/05 1:29.78
Serie 7 van 26 Serie 8 van 26
1 Lazou Lauwerijn BEL UZKZ/11049/06 1:26.31 1 Van Nieuwenhuyse Ralf BEL ZTZ/11013/03 1:24.17
2 Van Dyck Brent BEL SHARK/10428/03 1:25.37 2 Carauch Yasin BEL BRABO/11031/04 1:23.96
3 Duijardin Goan BEL GOLD/11020/04  1:24.82 3 Heremans Nino BEL HZA/11021/04 1:22.86
4 Van ltterbeeck Warre BEL HZA/11028/03 1:24.86 4 Zwijns Kevin BEL ZS/10347/04 1:23.12
5 Vannieuwenhuyze Arthur BEL ISWIM/11017/04 1:26.28 5 De Jonge Dries BEL SHARK/11007/05 1:24.00
6 Vangheluwe Brent BEL RYSC/11012/06 1:26.40 6 Derycke Balder BEL RZV/11050/05 1:24.49
Serie 9 van 26 Serie 10 van 26
1 Casteur Xander BEL GOLD/11018/04  1:22.07 1 Mulkens Bavo BEL TZ/11033/04 1:20.95
2 Dufloucq Seppe BEL ISWIM/11066/06 1:21.75 2 Delaere Lewis BEL ZTB/11005/02 1:20.87
3 Kopriva llio BEL DBT/11016/06 1:21.18 3 Florus Berne BEL SHARK/11067/05 1:20.75
4 Kelchtermans Jonah BEL HZS/11076/00 1:21.20 4 Ooms Jonah BEL ZGEEL/11042/04 1:20.76
5 Vanhecke Raphaél BEL BWST/006808/06 1:21.78 5 Rottiers Ignace BEL ZS/11017/04 1:20.90
6 Huyghe Cis BEL RYSC/11016/06 1:22.11 6 D'hont Kobe BEL FIRST/10670/02 1:21.14
Serie 11 van 26 Serie 12 van 26
1 Joosten Florian BEL MOZKA/11018/04 1:19.49 1 Vermeire Yorben BEL FIRST/11036/04  1:18.31
2 Ryckaert Milan BEL ISWIM/11041/05 1:19.02 2 Verreet Milan BEL SHARK/11005/05 1:17.94
3 Igodt Wout BEL ZTB/10099/02 1:18.48 3 Mabbe Elian BEL UZKZ/11028/04  1:17.83
4 Wouters Jordi BEL SHARK/11010/05 1:18.76 4 Vanhaverbeke Thibault BEL UZKZ/11041/05 1:17.91
5 Noerens Andres BEL FIRST/11119/02  1:19.06 5 Kenis Joren BEL ZGEEL/11052/04 1:18.10
6 Kalogeropoulos Zeno BEL BRABO/11105/04 1:20.22 6 De Block Jonas BEL OZEKA/11075/02 1:18.38
Serie 13 van 26 Serie 14 van 26
1 Van den Hoorn Jelle BEL DMB/10445/04 1:17.05 1 De Pril Daan BEL FIRST/11014/02  1:13.98
2 Verbeek Sem BEL SHARK/11008/04 1:15.79 2 Doukmani Zakariya BEL HN/001348/99 1:12.68
3 Lieckens Nolan BEL SHARK/10444/03 1:15.64 3 Bellens Jens BEL SHARK/10493/01 1:11.82
4 Vanspauwen Alexander BEL HZS/10549/03 1:15.65 4 Serraris Damien BEL FIRST/10632/00 1:11.83
5 Mentens Jarne BEL DMB/11056/03 1:16.17 5 Vansant Vincent BEL HZA/11000/02 1:13.82
6 Wouters Luka BEL HZA/10320/04 1:17.69 6 Wouters Maxim BEL SHARK/10458/02 1:15.01
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2 DAAGSE 2017
NIJLEN, 18 - 19/11/2017

Programmanr. 5, Heren, 100m vlinderslag, Voorronde

Serie 15 van 26 Serie 16 van 26
1 Duhamel Thibault BEL AART/11044/01 1:11.07 1 Talloen Sander BEL FIRST/11012/05  1:09.98
2 Verholle Gilles BEL 1KZ/10166/03 1:10.87 2 Schoeters Seppe BEL ZGEEL/10167/00 1:09.75
3 Kenis Lander BEL ZGEEL/11053/01 1:10.36 3 Van Dessel Michiel BEL MOZKA/11003/02 1:09.30
4 Stesmans Jelle BEL BRABO/11122/03 1:10.62 4 Deneir Niels BEL GOLD/10349/03 1:09.42
5 Hollanders lan BEL SHARK/10440/03 1:11.04 5 Schotte Edward BEL ISWIM/11032/05 1:09.93
6 Pauwels Michael BEL TZ/10236/01 1:11.23 6 Wanten Bernd BEL BRABO/11008/04 1:10.16
Serie 17 van 26 Serie 18 van 26
1 D'Exelle Cedric BEL ZS/10335/02 1:09.21 1 De Meyer Niels BEL BRABO/10982/02 1:07.95
2 Defloor Emile BEL HZA/10311/03 1:08.55 2 Vande Casteele Bjarne BEL GOLD/10380/04 1:07.15
3 De Cuyper Tibo BEL HZA/10310/02 1:08.19 3 Verstraete Jaron BEL ZB/10154/01 1:06.53
4 Coorevits Simon BEL UZKZ/11013/01  1:08.43 4 Van Cleven Thijs BEL BZK/11066/05 1:06.58
5 Goubeir Niels BEL FIRST/10630/01  1:08.80 5 Lieckens Rowen BEL SHARK/10345/99 1:07.38
6 Laureyssens Daniel BEL ZS/11001/04 1:09.23 6 Berges Jens BEL HZA/10298/01 1:08.04
Serie 19 van 26 Serie 20 van 26
1 Vriens Arne BEL AZV/10147/02 1:06.46 1 Gielen Yordi BEL DMB/10412/03 1:05.76
2 D'hollander Jens BEL FIRST/11114/01 1:06.31 2 Bertuzzi Valentin BEL HN/003510/04 1:05.01
3 Vyvey Rizuan BEL AST/11024/03 1:05.87 3 Lavdaniti Zhulian Xhoi BEL ZS/11039/03 1:04.57
4 Braeckmans Louis BEL ZS/10275/01 1:06.05 4 Braekeveld Tibo BEL UZKZ/11011/01 1:04.63
5 Jaspers Sven BEL HZS/11047/03 1:06.32 5 Verbeek Mats BEL SHARK/10439/01 1:05.19
6 Gerritsen Mike BEL AZV/10152/03 1:06.46 6 Van Den Bempt Michiel BEL TZ/10196/01 1:05.80
Serie 21 van 26 Serie 22 van 26
1 Voglar Robbe BEL DMB/10404/02 1:03.92 1 Al Tuwaijari Mustafa BEL BRABO/11146/02 1:03.40
2 Janssen Senne BEL DBT/11043/99 1:03.78 2 Bark Luca BEL AST/10129/00 1:02.99
3 Ohn Antoine BEL HN/002100/02 1:03.58 3 Moyaert Theodore BEL ISWIM/11007/01  1:02.46
4 Geeraerts Pieter-Jan BEL ZB/10173/02 1:03.72 4 Ardenoy Viktor BEL BZK/11002/02 1:02.81
5 Spleers Mauro BEL FIRST/10701/03 1:03.79 5 Wyns Seppe BEL SHARK/10446/02 1:03.32
6 Parmentier Maxim BEL BRABO/10920/00 1:04.40 6 Schumacher Lou BEL HN/001726/02 1:03.40
Serie 23 van 26 Serie 24 van 26
1 Jacob Geoffrey BEL HN/000145/88 1:01.86 1 Marichal Seppe BEL BRABO/10874/01 1:00.30
2 Van de weyer Jorre BEL ZGEEL/11024/01 1:01.65 2 Ruijten Sander BEL DMB/10374/01 58.15
3 De Schutter Hannes BEL SHARK/10272/98 1:01.19 3 De Meulemeester Sébastien BEL BRABO/11210/98 53.24
4 Keuppens Thomas BEL HZA/10279/01 1:01.34 4 Van Looy Quinten BEL SHARK/10301/99  56.98
5 Horemans Ruben BEL SHARK/10449/01 1:01.81 5 Liekens Jasper BEL SHARK/10405/02 59.68
6 Deblock Lucas BEL UZKZ/11015/00 1:02.16 6 Haegeman Jonas BEL AST/10133/99 1:00.73
Serie 25 van 26 Serie 26 van 26
1 Staes Thomas BEL SHARK/10350/00 59.85 1 Emo Jerome BEL HN/004919/00 59.77
2 Xhonneux Thomas BEL HN/006119/98 57.97 2 Yeboah Niklas David NED 199805765 57.18
3 Vangoetsenhoven Dries BEL BRABO/11130/97 52.73 3 Verlinden Joeri NED 198803549 50.31
4 Swillen Timon BEL TZ/10177/00 54.73 4 de Ridder Ruden NED 200001587 54.70
5 Franckx Stan BEL STT/11102/02 58.53 5 Jacquerie Paul BEL HN/000208/94 58.36
6 Housen Stef BEL DMB/10386/00 1:00.68 6 Hendriks Joris NED 199904859 1:00.59

12:05 MIDDAG PAUZE INZWEMMEN NAMIDDAG: 13u00. AANVANG WEDSTRIJDEN: 14u00.
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2 DAAGSE 2017

NIJLEN, 18 - 19/11/2017

Inschrijf statistieken: Zaterdag namiddag

Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal

"Aart" Zwemvereniging Meise AART BEL 1 5 6 1 9 10 - - -
Aalsters Swimming Team AST BEL 3 2 5 3 4 7 - - -
Arendonkse Zwemvereniging AzZV BEL 2 4 6 2 5 7 - - -
Brabant East Swimming Team BEST BEL - 1 1 - 1 1 - - -
Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO BEL 14 20 34 15 27 42 - - -
Bruinvissen Diksmuide B BEL 2 3 5 2 5 7 - - -
De Beringse Tuimelaars DBT BEL 2 3 5 2 6 8 - - -
Flanders Inter Regio Swim Team FIRST BEL 10 19 29 11 27 38 - - -
Gold Swimming Team GOLD BEL 12 5 17 12 8 20 - - -
Heistse Zwemclub Arduas HZA BEL 5 7 12 6 10 16 - - -
Herstalnatation HN BEL 12 4 16 12 8 20 - - -
leper Swimming ISWIM BEL 8 11 19 10 15 25 - - -
Izegemse Krekelzwemmers IKZ BEL 3 4 7 3 8 11 - - -
Koninklijke Brugse Zwem- & ReddingBZKng BEL 2 7 9 2 9 11 - - -
Hzs HZS BEL 3 2 5 4 3 7 - - -
Lommelse Zwemvereniging "De Lo LWB BEL 4 6 10 7 7 14 - - -
Molse Zwemclub "Mozka" MOZKA BEL 2 5 7 2 9 11 - - -
Oudenaardse Zwemclub OZEKA BEL - 5 5 - 5 5 - - -
Psv PSV NED 15 10 25 21 20 41 - - -
Roeselaarse Zwemvereniging Rzv BEL 5 3 8 5 5 10 - - -
Royal Ostend Swimming Club ROSC BEL - 1 1 - 1 1 - - -
Royal Ypres Swimming Club RYSC BEL 6 12 18 9 19 28 - - -
Shark SHARK BEL 28 43 71 35 71 106 - - -
Tiense Zwemmers TZ BEL 4 10 14 4 20 24 - - -
Ursus Zwemklub Zwevegem UzZKZ BEL 7 8 15 8 11 19 - - -
Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-TernaDDAT BEL - 1 1 - 2 2 - - -
Zwemclub Geel ZGEEL BEL 19 19 38 22 26 48 - - -
Zwemclub Schoten zZs BEL 15 12 27 17 17 34 - - -
Zwemclub Ter Borcht-Meulebeke ZTB BEL 3 4 7 3 7 10 - - -
Zwemclub Tieltse Zeeduivels yAVA BEL 3 8 11 3 9 12 - - -
Zwemmen In Molenheide ZWIM BEL - 1 1 - 1 1 - - -
Zwemvereniging De Meerkoet Bree DMB BEL 8 9 17 8 18 26 - - -
Zwemvereniging Lier ZVL BEL - 1 1 - 2 2 - - -
Totaal 33 verenigingen 198 255 453 229 395 624 - - -
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2 DAAGSE 2017
NIJLEN, 18 - 19/11/2017

Naam wedstrijd: 2 DAAGSE 2017

Locatie (plaats): NIJLEN (BEL) Zwembad: Korte baan (25m)
Datum: 18/11/2017 - 19/11/2017 Aantal banen: 6(1-6)

Adres zwembad: Gemeentelijk zwembad Tijdmeting: Automatisch

Start methode: 1 start regel

Sessienr. 2 - SPAR CUP ZATERDAG NAMIDDAG, 18/11/2017

# Functie Nr. Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen

1 Kamprechter Adams Ludo H unattached KST/10002/62

2 Starter Beerlings Alfons H unattached AZSC/11057/55

3 Starter Desfosses Etienne H unattached BRABO/10087/64
4 Starter Lieckens Wilfried H SHARK SHARK/10431/72

5 Jurysecretaris Torfs Agnes D Azv AZV/20100/49

6 Jurysecretaris Vangheluwe Maria D unattached AZSC/21056/53

7 Official Bom Brigit D Zs ZS/20305/68

8 Official Buysens Danny H GOLD GOLD /10355/68

9 Official CASTEUR Tom H GOLD GOLD /11016/76
10 Official Cuyvers Koen H MOZKA Retie MOZKA/10337/69
11 Official D'hollander Guy H FRST Zele FIRST/11113/66
12 Official DE GEETER JOHAN H ISWIM IEPER ISWIM/11000/64
13 Official De Backer Joeri H ZTZ Tielt ZTZ /10131/71
14 Official De Craemer Peter H RYSC Oost Vleteren RYSC/11034/83
15 Official De Keersmaeker Didier H AART AART/11066/72
16 Official De Meulemeester Luc H BRABO Sint-Denijs-WesBRABO/11211/65
17 Official De Meyer Nadine D zs Z25/20354/64

18 Official De Pril Rik H FIRST Zottegem FIRST/11128/68
19 Official Delfosse Lotte D Tz Landen TZ/20230/68
20 Official Dewitte Greet D ZTz Tielt ZTZ [20029/66
21 Official Gos Jochen H HzS Hoeselt HZS/11094/80
22 Official Herman Jasper H FIRST Zele FIRST/11049/74
23 Official Hermans Steven H OZEKA Oudenaarde OZEKA/11029/74
24 Official Joos Franky H FRST Elene FIRST/10515/62
25 Official Leemans Steven H Tz TZ/11041/69
26 Official Marichal Tim H BRABO Aartselaar BRABO/10236/73
27 Official Martens Gunther H FRST Oudenaarde-NeFIRST/11109/72
28 Official Mauquoi Kathleen D AST AST/21041/72
29 Official Moeyaert Kristof H RzV RZV/11059/70
30 Official PIL INES D ISWIM IEPER ISWIM/21065/77
31 Official SINAEVE MIET D ISwWM ZUIDSCHOTE  ISWIM/21004/69
32 Official Starre Nynke D LWB LWB/21009/66
33 Official Van Dycke Nelly D FRST Zottegem FIRST/21056/51
34 Official Van Nieuwenhuyse Tom H ZTz Pittem ZTZ /11005/76
35 Official Van der Vorst Nathalie D BRABO Sint-Denijs-WesBRABO/21212/69
36 Official Vangheluwe Filip H RYSC Dikkebus RYSC/11010/84
37 Official Vanleynseele Johan H BRABO Kapellen BRABO/10640/65
38 Official Van Alphen Kristin D Azv AZV/21002/73
39 Official Gullentops Yves H HZA HZA /11022/67
40 Official Bellens Inge D HzA HZA/21006/76
41 Official Reyners Diane H DMB Meeuwen GruitDMB/21040/65
42 Official Mentens Raf H DMB Overpelt DMB/11058/72
43 Official COOREVITS Nico H UzKz Beveren UZKZ/11004/72
44 Official LEGRAND Vicky D UzKz Kortrijk TAK, UZKZ/21055/82
45 Official Helsen Jan H ZGEEL Olen ZGEEL/10183/71
46 Official Fierens Wendy D ZGEEL ZGEEL/20204/76
Handtekening jurysecretaris Handtekening kamprechter
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TOTAL

Massenhoven

Thuisverpleging
Van der Kelft

0473 57 47 83

Kelly Van der Kelft
Dorsel 57
2560 Nijlen




Tijdschema sessienr. 2 - SPAR CUP ZATERDAG NAMIDDAG

Inzwemmen: 13:00 tot 13:50

14:00
14:45
15:00
15:10
15:35
16:00
16:10
16:25

6
7
8
9
10
11
12

100m vlinderslag
100m wisselslag
100m wisselslag
50m vrije slag
50m vrije slag
100m vrije slag
100m vrije slag
PAUZE

2 DAAGSE 2017
NIJLEN, 18 - 19/11/2017

Ploegleidersvergadering: 13:30

Dames
Jongens
Meisjes
Heren
Dames
Jongens
Meisjes

Voorronde
series
series
Voorronde
Voorronde
series
series

FINALES: 17u00.

11+
9-10
9-10
11+
11+
9-10
9-10

18/11/2017 - 14:00
Juryvergadering:

0:45
0:15
0:10
0:25
0:25
0:10
0:15
0:35

26 Series
6 Series
5 Series
27 Series
31 Series
6 Series
6 Series

13:15



2 DAAGSE 2017
NIJLEN, 18 - 19/11/2017

2 - SPAR CUP ZATERDAG NAMIDDAG

18/11/2017 - 14:00

Programmanr. 6
18/11/2017 - 14:00

Dames, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 11 - 12 1:07.00 Maerevoet Marie BEL Nijlen 19/11/2016
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 13 - 15 1:02.03 Goris Mirthe BEL Nijlen 27/11/2010
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 16 + 59.60 Buys Kimberly BEL Nijlen 19/11/2016
loodsvisjes 2017 11: 1:24.10; 12: 1:18.80; 13: 1:14.10; 14:1:11.30; 15: 1:09.20; 16: 1:07.70; 17: 1:07.20; 18: 1:06.80;
19 +: 1:05.70 / Haai 2017 11: 1:24.00; 12: 1:15.00; 13: 1:11.00; 14: 1:10.00; 15: 1:07.00; 16: 1:06.50; 17: 1:06.00; 18: 1:05.50;
19 +: 1:04.00
Serie 1 van 26 Serie 2 van 26
1 Verdonck Fleur BEL ZGEEL/21025/06 NT 1 Gijsels Noortje BEL SHARK/21044/05 NT
2 Stevens Laura BEL DBT/21078/95 NT 2 Van Den Dries Ann-Sophie BEL SHARK/21045/03 NT
3 Wynants Floor BEL ZGEEL/21022/06 NT 3 Jonckheere Janne BEL SHARK/21059/06 1:45.47
4 Verfaillie Marie BEL UZKZ/21044/06 NT 4 Vande Walle Jasmien BEL ZTB/21020/05 1:53.33
5 Quintelier Aylin BEL RYSC/21011/06 NT 5 Gabriéls Sarah BEL BRABO/21032/04 NT
6 Coffyn Margit BEL RYSC/21018/06 NT 6 Van Dooren Ante BEL SHARK/21028/06 NT
Serie 3 van 26 Serie 4 van 26
1 Becuwe Kaat BEL ZTB/21023/05 1:43.83 1 Vander Kelen Fleur BEL FIRST/21020/04 1:38.84
2 Goubeir Sara BEL FIRST/20676/03  1:40.89 2 Raemdonck Benthe-Marie BEL FIRST/21063/05 1:37.80
3 Dhuyvetter Juliette BEL OZEKA/21047/05 1:39.09 3 Wouters Briana BEL HZA/21026/06 1:37.54
4 Savat Julie BEL FIRST/21072/05 1:40.16 4 Deckers Maite BEL DMB/21026/06 1:37.60
5 Wynants Jente BEL HZA/21027/06 1:43.35 5 Van Looy Anke BEL HZA/21029/06 1:38.12
6 Oosterlynck Anais BEL GOLD/21090/06 1:45.42 6 Ovaere Luna BEL GOLD/21040/06  1:38.95
Serie 5 van 26 Serie 6 van 26
1 Verbist Marie BEL SHARK/21057/06 1:37.00 1 Hiel Maya BEL DBT/21049/06 1:34.16
2 Leemans Renske BEL TZ/21024/04 1:35.92 2 Delhoute Yana BEL TZ/21002/05 1:33.85
3 Ruyskensveld Lonneke BEL FIRST/21010/04  1:34.30 3 Ysenbaert Amélie BEL UZKZ/21046/06  1:31.70
4 Verstrepen Renée BEL SHARK/21043/06 1:35.04 4 De Carne Mila BEL FIRST/21008/05 1:32.10
5 Pagano Clara BEL HN/005087/06 1:36.33 5 Parmentier Lore BEL RYSC/21029/06  1:33.90
6 Bocan Thea BEL OZEKA/21036/06 1:37.24 6 Van Cauwenberghe Laure BEL FIRST/20709/04  1:34.25
Serie 7 van 26 Serie 8 van 26
1 Swyngedouw Emma BEL FIRST/21011/05 1:30.73 1 Leyten Hannelore BEL ZGEEL/20203/04 1:28.93
2 Boux Jana BEL TZ/21014/04 1:30.18 2 Verstrepen Axelle BEL SHARK/20430/02 1:28.67
3 Spincemaille Zita BEL UZKZ/21005/06  1:29.29 3 Cloet Felien BEL RYSC/21014/06 1:28.40
4 Grossen Maila BEL ZS/21051/05 1:30.00 4 Corstjens Hanne BEL DMB/21009/05 1:28.47
5 De Keersmaeker Anthe BEL AART/21042/04 1:30.40 5 Borry Noor BEL RZV/21058/02 1:28.79
6 Vranken Rhune BEL SHARK/21060/04 1:31.58 6 Mignauw Laura BEL UZKZz/21029/05  1:29.08
Serie 9 van 26 Serie 10 van 26
1 Pareijn Luna BEL DMB/20423/03 1:27.50 1 FeysJana BEL 1KZ/21052/03 1:24.91
2 Lammens Louise BEL OZEKA/21018/04 1:26.32 2 Jacob Mei-Jun BEL ZVL/21016/05 1:23.82
3 Vandeputte Jade BEL 1KZ/21005/05 1:25.84 3 Laenen Sien BEL SHARK/20481/04 1:22.68
4 Nevelsteen Yanah BEL ZGEEL/20200/04 1:26.20 4 Wijnants Eveline BEL SHARK/20472/04 1:23.67
5 Soenen Manon BEL RYSC/21006/04 1:26.48 5 Vandecasteele Sara BEL OZEKA/21028/04 1:24.28
6 Hermans Elena BEL OZEKA/21037/06 1:28.37 6 Deprez Jacobien BEL ZTZ/20130/03 1:25.00
Serie 11 van 26 Serie 12 van 26
1 Van Varenberg Merel BEL FIRST/20659/03  1:22.12 1 Verbeke Sarah BEL UZKZ/21043/02  1:19.57
2 Beils Manou BEL ZTB/20100/04 1:21.93 2 White Ella BEL ZS/20342/03 1:19.26
3 Vandenberghe Hannah BEL ISWIM/21022/05 1:20.24 3 Diels Lotte BEL SHARK/21027/06 1:19.16
4 Puttaert Elien BEL DDAT/20318/04 1:20.24 4 Diels Jolien BEL SHARK/20445/01 1:19.26
5 Driesen Amber BEL DMB/21015/05 1:22.02 5 Van Imschoot Emma BEL FIRST/21084/05  1:19.55
6 Smeulders Lise BEL BEST/21051/06 1:22.50 6 Van Mingeroet Silken BEL FIRST/21111/02  1:20.12
Serie 13 van 26 Serie 14 van 26
1 Augustijns Jill BEL SHARK/21003/05 1:18.45 1 Vanderkrieken Frauke BEL DBT/21081/05 1:17.40
2 Keppens Mare BEL AST/21039/04 1:18.15 2 Sanchez Lorena BEL HN/001725/01 1:16.87
3 Max Lara BEL TZ/20243/04 1:18.02 3 Mathys Jana BEL FIRST/20627/02  1:16.60
4 Peeters Eva BEL SHARK/21042/05 1:18.10 4 Truye Alexine BEL GOLD/21011/04 1:16.70
5 Schoofs Joni BEL MOZKA/21017/02 1:18.43 5 De Wolf Laura BEL BZK/20700/03 1:17.02
6 Daemen Emma BEL DMB/20419/03 1:19.03 6 Quintelier Perle BEL RYSC/143/04 1:17.89
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2 DAAGSE 2017
NIJLEN, 18 - 19/11/2017

Programmanr. 6, Dames, 100m vlinderslag, Voorronde

Serie 15 van 26 Serie 16 van 26
1 Dekervel Emma BEL ISWIM/21034/04  1:16.48 1 Van Dooren Janne BEL SHARK/20492/04 1:15.54
2 Brosens Sarah BEL SHARK/20387/01 1:16.00 2 Pardon Maite BEL TZ/21004/05 1:15.44
3 van Elsen Eva NED 199903026 1:15.79 3 Dornez Febe BEL 1KZ/21071/04 1:14.95
4 Vanotterdijk Roos BEL ZWIM/21003/05  1:16.00 4 Van Steen Yinthe BEL TZ/20227/03 1:15.18
5 Martens Camille BEL FIRST/21110/02 1:16.23 5 Kelchtermans Laura BEL HZS/20547/04 1:15.53
6 Van Laarhoven Renee BEL ZGEEL/20150/02 1:16.51 6 Verdeyen Nursulu BEL SHARK/20494/02 1:15.61
Serie 17 van 26 Serie 18 van 26
1 Janssen Sien BEL DMB/20448/04 1:14.39 1 Lazou Lente BEL UZKZ/21048/05 1:13.68
2 Witters Marie-Alix BEL MOZKA/21004/05 1:13.90 2 Huysmans Britt BEL SHARK/21006/03 1:13.57
3 Haus Josephine BEL ISWIM/21023/05 1:13.83 3 Cuyvers Ella BEL MOZKA/20330/02 1:13.24
4 Ohn Lucie BEL HN/003505/05 1:13.87 4 Lemaire Femke BEL AART/21046/01 1:13.35
5 Borgonie Lisa BEL RZV/20226/03 1:14.35 5 Van Cauwenberghe Lisa BEL FIRST/20660/03  1:13.65
6 Trop Yana BEL SHARK/20497/04 1:14.77 6 Avalos Llerena Diana BEL TZ/20237/04 1:13.70
Serie 19 van 26 Serie 20 van 26
1 Lette Laura BEL HN/001723/01 1:12.79 1 Housen Lore BEL SHARK/20395/01 1:11.59
2 Haegeman Karen BEL AST/20132/97 1:12.70 2 Tomcsik Kira BEL TZ/21005/04 1:11.19
3 Espeel Charlotte BEL RYSC/136/03 1:12.36 3 Van Laere Megan BEL ZS/20281/01 1:11.05
4 Snels Laura BEL SHARK/20435/01 1:12.38 4 Cornelissen Dali BEL BRABO/21112/04 1:11.10
5 Van Brabandt Zita BEL ISWIM/21056/03 1:12.71 5 Roelands Bauke BEL BRABO/20999/00 1:11.24
6 Corstjens Britt BEL DMB/20387/00 1:12.81 6 Michiels Rhune BEL SHARK/20450/01 1:11.67
Serie 21 van 26 Serie 22 van 26
1 Cobbaert Justine BEL ZB/20139/00 1:10.84 1 de Lau Marit NED 200101338 1:09.45
2 Spincemaille Laura BEL UZKZ/21007/00 1:10.52 2 Decaesstecker Elise BEL ROSC/21032/04  1:08.90
3 Van Steen Ayko BEL TZ/20209/01 1:09.90 3 Talloen Charlot BEL FIRST/20609/02  1:08.85
4 Kampman Manon NED 200000614 1:10.35 4 Deconinck Gaélle BEL BZK/21117/04 1:08.86
5 D'Hondt Ischara BEL ZB/20165/98 1:10.78 5 Lauwers Jitske BEL TZ/21013/04 1:09.26
6 Van Gorp Caroline BEL AZV/090/96 1:11.00 6 Vansteenkiste Rhune BEL 1KZ/20176/03 1:09.49
Serie 23 van 26 Serie 24 van 26
1 De Carne Lara BEL FIRST/20644/02  1:08.55 1 Van Riet Aline BEL BRABO/20863/01 1:06.96
2 De Geeter Charlotte BEL ISWIM/21001/95 1:08.05 2 Marceniuk Marijke BEL HZS/20530/02 1:05.49
3 Van Wallendael Sarah BEL BRABO/20008/02 1:07.72 3 Van Heghe Margot BEL FIRST/20508/99  1:01.80
4 Dillen Jans BEL MOZKA/20335/03 1:07.86 4 Maes Rosanne BEL AART/21048/01 1:03.57
5 Wijnants Jasmine BEL SHARK/20404/02 1:08.35 5 Maerevoet Marie BEL SHARK/20470/04 1:06.43
6 De Graaf Julie BEL ZS/20276/01 1:08.64 6 Gielen Indra BEL DMB/20357/00 1:07.43
Serie 25 van 26 Serie 26 van 26
1 Van Baelen Marie BEL SHARK/20407/01 1:06.77 1 Nagtzaam Kristy NED 200002212 1:06.71
2 Vanlommel Anke BEL MOZKA/20293/00 1:04.28 2 Smits Jade BEL BRABO/20886/01 1:03.72
3 Goris Lotte BEL BRABO/20896/00 1:01.75 3 Buys Kimberly BEL BRABO/20499/89 56.44
4 Jochems Charissa BEL SHARK/20438/01 1:02.50 4 Vanleynseele Sara BEL BRABO/20565/97 1:02.09
5 Vandenbussche Indra BEL BZK/20657/02 1:06.36 5 Daemen Sien BEL DMB/20368/01 1:05.86
6 Hansenne Nona BEL AART/21043/01 1:07.35 6 van Nunen Sam NED 200100036 1:07.12
Programmanr. 7 Jongens, 100m wisselslag 9-10 jaar
18/11/2017 - 14:45 9 - 10 jarigen Startlijst
Serie 1 van 6 Serie 2 van 6
1 1
2 El Bouazzaoui llyas BEL BRABO/11192/07 NT 2 Michiels Pieter BEL LWB/11022/07 NT
3 Van Steirteghem Wannes BEL ZS/11059/08 NT 3 De Craemer Cas BEL RYSC/11036/08 NT
4 Vandenweghe Miel BEL RYSC/11043/08 NT 4 Van Campfort Dries BEL ZGEEL/11065/07 NT
5 5 Dries Klaas BEL ZGEEL/11071/07 NT
6 6
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2 DAAGSE 2017
NIJLEN, 18 - 19/11/2017

Programmanr. 7, Jongens, 100m wisselslag

Serie 3van 6

Serie 4 van 6

1 Lambrechts lan BEL SHARK/11117/08 NT 1 Damen Maxime NED 200800849 2:09.87
2 Florin Maarten BEL FIRST/11136/07 NT 2 Bachvarov Ivan NED 200800321 1:46.53
3 Donders Daan BEL LWwWB/11031/07 NT 3 Verdonck Brecht BEL ZGEEL/11061/07 1:44.09
4 Florus Willem BEL SHARK/11095/08 NT 4 Stox Bram BEL HZS/11090/08 1:46.47
5 Chuang Jones NED 200801173 NT 5 van Rijn Tim NED 200800983 2:00.95
6 Moors Eli-Emmanuel BEL LWB/11024/07 NT 6 Van Daele Sem BEL RYSC/11038/08 NT
Serie 5 van 6 Serie 6 van 6
1 Wynants Bas BEL SHARK/11084/08 1:41.60 1 Laureyssens Lukas BEL ZS/11058/08 1:35.72
2 Augustijns Sam BEL SHARK/11071/07 1:40.43 2 Wijnants Wout BEL SHARK/11070/07 1:33.88
3 Vela Mesa Javier NED 200801809 1:39.22 3 van Rooijj Tim NED 200700129 1:26.64
4 Sneyers Liam BEL SHARK/11090/08 1:40.20 4 Lammens Seppe BEL UZKZz/11026/07 1:33.78
5 Covemaeker Lucas BEL ISWIM/11051/07 1:40.91 5 Cannaert Emiel BEL ISWIM/11058/07 1:35.65
6 Haxelmans Luca BEL SHARK/11086/07 1:41.80 6 Wijckmans Sebbe BEL HZA/11033/07 1:37.13
Programmanr. 8 Meisjes, 100m wisselslag 9-10jaar
18/11/2017 - 15:00 9 - 10 jarigen Startlijst
Serie 1 van 5 Serie 2 van 5
1 1 Boetzkes Vivian NED 200801486 NT
2 Hufkens Lies BEL ZGEEL/21059/08 NT 2 Meerts Xsandy BEL SHARK/21108/07 NT
3 Pype Jana BEL RYSC/21039/07 NT 3 Janssens Blue BEL SHARK/21105/07 NT
4 Callewaert Jackie BEL RYSC/21041/08 NT 4 Denecker Anais BEL RYSC/21042/08 NT
5 5 Sprangers Kato BEL ZGEEL/21076/08 NT
6 6
Serie 3van 5 Serie 4 van 5
1 de Groot Julia NED 200702236 2:16.74 1 Imants Nina BEL LWB/21021/07 1:49.18
2 Diels Hanne BEL SHARK/21106/08 1:58.33 2 Lietaert Lieke BEL ISWIM/21062/08 1:48.08
3 Lambrechts Lise BEL HZA/21043/07 1:50.19 3 Marién Flore BEL SHARK/21091/08 1:44.33
4 De Becker Loren BEL ZS/21043/07 1:52.18 4 Vandermeersch Marie BEL RYSC/21030/07 1:46.18
5 Lueb Aniek NED 200700844 2:02.27 5 Verdonck Stien BEL RYSC/21028/07 1:48.89
6 Dries Sien BEL ZGEEL/21072/07 NT 6 De Cordt Linde BEL SHARK/21079/07 1:49.77
Serie5van 5
1 van Lierop Laura NED 200700810 1:35.96
2 Groenewegen Livia NED 200700244 1:34.75
3 Broeckaert Noor BEL ZS/21041/07 1:26.94
4 Wouters Lieze BEL SHARK/21068/07 1:31.43
5 Ooms Sari BEL ZGEEL/21041/07 1:34.90
6 Leyten Lieselot BEL ZGEEL/21044/07 1:41.48
Programmanr. 9 Heren, 50m vrije slag OPEN
18/11/2017 - 15:10 Startlijst Voorronde
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 22.22  Aerents Jasper BEL Nijlen 21/11/2015
Haai 2017 13: 29.00; 14: 27.00; 15: 26.50; 16: 25.50; 17: 24.50; 18: 24.00; 19 +: 2.50
Serie 1 van 27 Serie 2 van 27
1 Wyns Seppe BEL SHARK/10446/02 NT 1 Beric Luka NED 200601377 38.75
2 Sels Jan BEL SHARK/11023/04 NT 2 Op de Weerdt lan BEL SHARK/11080/06 37.96
3 Filali-Idrissi Diego BEL HN/006940/06 42.11 3 Nollet Robbe BEL BRABO/11088/06 37.72
4 Lemmens Toon BEL ZGEEL/11046/05 42.15 4 Schumacher Roméo BEL HN/004726/06 37.95
5 De Schutter Hannes BEL SHARK/10272/98 NT 5 Decoster Wiebe BEL ZGEEL/11064/06 38.26
6 Sprangers Bram BEL ZGEEL/11075/05 NT 6 De Maertelaere Lennert BEL ZGEEL/11073/05 39.80
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2 DAAGSE 2017
NIJLEN, 18 - 19/11/2017

Programmanr. 9, Heren, 50m vrije slag, Voorronde

Serie 3 van 27
Vandecandelaere Michiel
Houben Daan

Pellicciotta Luca
Cappelle Joren

Van Nieuwenhuyse Jef
Matla Milco

o0 WNPE

Serie 5 van 27

1 Schrickx Jasper
Lazou Lauwerijn
Caelen Dries
Florus Berne

van den Hooff Joe
Veestraeten Mats

oo wWN

Serie 7 van 27

Simons Daniel

Sneyers Kobe

Spaans Casper
Ryckaert Milan

Van Nieuwenhuyse Ralf
Ledoux Lowie

OO0~ WNPE

Serie 9 van 27

Van Esch Rik
Vangheluwe Brent
Vannieuwenhuyze Arthur
Kopriva llio

Huyghe Cis

Deltour Daan

=

OO bhwN

Serie 11 van 27

Mulkens Bavo

Van lItterbeeck Warre
Vanhollebeke Maxence
Rottiers Ignace

Van Cleven Kobe

Gos Carsten

OO0~ WNPE

Serie 13 van 27

1 Van den Hoorn Jelle
Maes Yarn

Delaere Lewis
Lieckens Nolan
Casteur Xander
Verbeek Sem

OO bhwN

Serie 15 van 27

Laureyssens Daniel
Dujardin Goan
Schotte Edward
Hollanders lan
Kiekens Ebert
Mabbe Elian

o0~ WNPE

Serie 17 van 27

1 Desimpelaere Miguel
Deneir Niels
Vuylsteke Mereke
Vriens Arne

Gielen Yordi

Igodt Wout

o0 wWN

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
NED

BEL
BEL
BEL
BEL
NED
BEL

NED
BEL
NED
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

Serie 4 van 27

RZV/11063/05 36.80 1 Morre Niels
SHARK/11039/02  36.68 2 Servaas Lars
ZGEEL/11062/05 36.27 3 Verheye Miel
RZV/11062/04 36.40 4 De Paepe Samuel
ZTZ/11017/06 36.73 5 Van Hoorebeke Noah
200600555 37.47 6 Embrechts Gerben
Serie 6 van 27
ZS/11032/05 34.17 1 Hollanders Jarne
UZKZ/11049/06 33.93 2 Desmet Jasper
DMB/11025/06 33.78 3 D'Hondt Connor
SHARK/11067/05  33.87 4 Herman Aidan
200600559 34.06 5 Vanthournout Xander
DMB/11031/06 34.28 6 Dufloucq Seppe
Serie 8 van 27
200602017 32.89 1 Deboel Jonas
SHARK/11052/06 32.64 2 Vansimaeys Wout
200600269 32.30 3 Ooms Jonah
ISWIM/11041/05 32.48 4 Vanhaverbeke Thibault
ZTZ/11013/03 32.76 5 Derycke Balder
rzv/10095/03 32.93 6 Helsen Michiel

Serie 10 van 27

ZGEEL/11067/01 31.82 1 Raets Sander
RYSC/11012/06 31.78 Stappers Finn
ISWIM/11017/04 31.54 Verleye Michiel
DBT/11016/06 31.77 Wouters Jordi
RYSC/11016/06 31.81 Dehaudt Fernando
ISWIM/11037/05 31.89 Vermeire Yorben

OO wWN

Serie 12 van 27

TZ/11033/04 31.15 1 Verreet Milan
HZA/11028/03 30.90 2 D'hont Kobe
FIRST/11144/04 30.76 3 Vandamme Thijs
ZS/11017/04 30.81 4 Stesmans Jelle
BZK/11063/04 31.03 5 Gullentops Axel
HZS/11095/06 31.24 6 Zwijns Kevin
Serie 14 van 27
DMB/10445/04 29.58 1 Berghmans Sam
BRABO/11224/03  29.39 Forro William
ZTB/11005/02 29.36 Van Cleven Thijs
SHARK/10444/03  29.37 Claus Brent

GOLD/11018/04 29.45
SHARK/11008/04  29.66

Vansant Vincent
Mentens Jarne

OO~ wWN

Serie 16 van 27

Schumacher Lou
Pauwels Michael
Lieckens Rowen
Verbeeck Robin
Verholle Gilles
De Meyer Niels

ZS/11001/04 28.79
GOLD/11020/04 28.75
ISWIM/11032/05 28.52
SHARK/10440/03  28.63
ZGEEL/10143/01 28.76
UZKZ/11028/04 28.90

o wWNE

Serie 18 van 27
GOLD/11021/04 28.08 1 Moeyaert Maarten

GOLD/10349/03 27.91 2 Ohn Antoine
MOZKA/11038/00 27.86 3 Vyvey Rizuan
AZV/10147/02 27.88 4 Heremans Nino
DMB/10412/03 27.95 5 Verbeek Mats
ZTB/10099/02 28.16 6 Bertuzzi Valentin

BEL
NED
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

ZGEEL/11060/06
200600377
RYSC/11020/06
IKZ/11026/06
FIRST/11070/05
ZGEEL/11043/06

SHARK/11011/05
ZTB/11024/05
SHARK/11088/05
FIRST/11051/05
ZGEEL/11039/06
ISWIM/11066/06

ZGEEL/11066/02
1KZ/11019/05
ZGEEL/11042/04
UZKZ/11041/05
RZV/11050/05
ZGEEL/11010/05

BRABO/10005/02
LWB/11001/05
ZGEEL/11009/03
SHARK/11010/05
GOLD/11029/05
FIRST/11036/04

SHARK/11005/05
FIRST/10670/02
GOLD/11055/05
BRABO/11122/03
HZA/11018/03
ZS/10347/04

ZS/10336/03

HN/003364/00
BZK/11066/05
AST/11017/03
HZA/11000/02
DMB/11056/03

HN/001726/02
TZ/10236/01
SHARK/10345/99
SHARK/10422/01
IKZ/10166/03
BRABO/10982/02

RZV/11055/01
HN/002100/02
AST/11024/03
HZA/11021/04
SHARK/10439/01
HN/003510/04

35.87
34.78
34.47
34.71
34.81
36.13

33.45
33.25
32.95
33.17
33.25
33.66

32.23
31.98
31.90
31.95
32.04
32.26

31.38
31.33
31.24
31.28
31.36
31.50

30.45
29.98
29.88
29.93
30.07
30.47

29.26
29.23
28.96
29.21
29.24
29.27

28.46
28.44
28.20
28.34
28.45
28.47

27.81
27.74
27.63
27.71
27.80
27.81
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== ANNO 1932 ==

CAFE TORENVEN

Emblemsesteenweg 9

2560 Kessel
Elke dag open van 09u00 tot ...

Retro fietskoers event 2de dinsdag van juli



2 DAAGSE 2017
NIJLEN, 18 - 19/11/2017

Programmanr. 9, Heren, 50m vrije slag, Voorronde

Serie 19 van 27

Serie 20 van 27

1 D'hollander Jens BEL FIRST/11114/01 27.29 1 Voglar Robbe BEL DMB/10404/02 26.96
2 Coorevits Simon BEL UZKZ/11013/01 27.22 2 Van Dessel Michiel BEL MOZKA/11003/02 26.91
3 Van Den Bempt Michiel BEL TZ/10196/01 27.08 3 Meuleman Matthias BEL BRABO/10922/00 26.86
4 Heyrman Tigo BEL BRABO/11007/03 27.18 4 Delbecque Tore BEL GOLD/11015/00 26.89
5 Verstraete Jaron BEL ZB/10154/01 27.26 5 Charef Zakaria BEL HN/001347/98 26.92
6 D'Exelle Cedric BEL ZS/10335/02 27.62 6 Marichal Jarno BEL BRABO/10020/03 27.08
Serie 21 van 27 Serie 22 van 27

1 Vanspauwen Alexander BEL HZS/10549/03 26.72 1 Braekeveld Tibo BEL UZzZKZz/11011/01 26.45
2 Goubeir Niels BEL FIRST/10630/01 26.68 2 Doukmani Zakariya BEL HN/001348/99 26.19
3 Van de weyer Jorre BEL ZGEEL/11024/01 26.68 3 Schoeters Seppe BEL ZGEEL/10167/00 26.06
4 Hendrickx Viktor BEL AART/11045/00 26.68 4 Gerritsen Mike BEL AZV/10152/03 26.15
5 Jacob Geoffrey BEL HN/000145/88 26.68 5 De Backer Levi BEL ZTZ/10112/98 26.26
6 Marien Philippe BEL SHARK/10120/91  26.85 6 Lavdaniti Zhulian Xhoi BEL ZS/11039/03 26.46
Serie 23 van 27 Serie 24 van 27

1 Buysens Dario BEL GOLD/10352/01 26.03 1 Ruijten Sander BEL DMB/10374/01 25.63
2 Serraris Damien BEL FIRST/10632/00 25.84 2 Van Laere Matthew BEL ZS/10280/98 25.40
3 Geeraerts Pieter-Jan BEL ZB/10173/02 25.81 3 Deblock Lucas BEL UZKZ/11015/00 25.22
4 Vandecasteele Matis BEL GOLD/10365/03 25.82 4 Al Tuwaijari Mustafa BEL BRABO/11146/02  25.33
5 Callewaert Matisse BEL GOLD/10353/02 25.94 5 Spleers Mauro BEL FIRST/10701/03 25.53
6 Parmentier Maxim BEL BRABO/10920/00 26.06 6 Janssen Senne BEL DBT/11043/99 25.75
Serie 25 van 27 Serie 26 van 27

1 Horemans Ruben BEL SHARK/10449/01  25.01 1 Berghmans Jens BEL ZS/10309/01 24.92
2 Van Den Wijngaert Roel BEL SHARK/10217/96  24.56 2 Xhonneux Thomas BEL HN/006119/98 24.55
3 Swillen Timon BEL TZz/10177/00 23.56 3 De Meulemeester Sébastien BEL BRABO/11210/98 22.70
4 Housen Stef BEL DMB/10386/00 24.49 4 Yeboah Niklas David NED 199805765 24.48
5 Ongenae Dries BEL GOLD/10350/00 24.88 5 Haegeman Jonas BEL AST/10133/99 24.80
6 Moyaert Theodore BEL ISWIM/11007/01 25.19 6 Braeckmans Louis BEL ZS/10275/01 25.17
Serie 27 van 27

1 Hendriks Joris NED 199904859 24.90

2 de Ridder Ruden NED 200001587 24.53

3 Vangoetsenhoven Dries BEL BRABO/11130/97 22.50

4 Emo Jerome BEL HN/004919/00 24.42

5 Jacquerie Paul BEL HN/000208/94 24.67

6 Marichal Seppe BEL BRABO/10874/01 25.11

Programmanr. 10 Dames, 50m vrije slag OPEN
18/11/2017 - 15:35 Startlijst Voorronde
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 25.93 Aerents Jorina BEL Nijlen 25/11/2006
Haai 2017 13: 29.50; 14: 28.50; 15: 27.50; 16: 27.00; 17: 26.50; 18: 26.00; 19 +: 25.50

Serie 1 van 31 Serie 2 van 31

1 1 Kerkhove Sarah BEL FIRST/21135/05 44.04
2 Aerts Kim BEL AZV/21024/02 NT 2 Jonckheere Nelle BEL SHARK/21063/06  40.49
3 Verwerft Myrthe BEL ZS/21074/06 NT 3 Van Campfort Floor BEL ZGEEL/21048/05 39.34
4 Vansteenkiste Rhune BEL 1KZ/20176/03 NT 4 Stoykova Eva BEL ZGEEL/21063/03 39.38
5 5 Van Calenbergh Marie BEL AZV/20016/05 43.41
6 6
Serie 3 van 31 Serie 4 van 31

1 Verbist Marie BEL SHARK/21057/06  38.54 1 Hage Birgit BEL LWB/21028/06 37.24
2 Verbist Flore BEL SHARK/21058/06 38.44 2 Michiels Lobke BEL LWB/21007/05 36.73
3 Vranken Rhune BEL SHARK/21060/04  37.81 3 Vande Walle Jasmien BEL ZTB/21020/05 36.67
4 Wynants Jente BEL HZA/21027/06 38.24 4 Schutjes Marie BEL LWB/21004/05 36.72
5 Jonckheere Janne BEL SHARK/21059/06  38.51 5 Becuwe Kaat BEL ZTB/21023/05 36.96
6 Corthout Febe BEL HZA/21040/05 38.75 6 Van Looy Anke BEL HZA/21029/06 37.41
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2 DAAGSE 2017
NIJLEN, 18 - 19/11/2017

Programmanr. 10, Dames, 50m vrije slag, Voorronde

Serie 5 van 31 Serie 6 van 31
1 Ovaere Luna BEL GOLD/21040/06 36.05 1 Dams Sienna BEL ZS/21042/06 35.41
2 Dornez Jade BEL ZTZ/21019/06 35.74 2 Goubeir Sara BEL FIRST/20676/03 35.31
3 Van De Keere Fleur BEL ZTZ/21003/05 35.62 3 Totté Jolien BEL ZS/21050/04 35.04
4 Thijsbaert Sterre BEL SHARK/21064/06  35.67 4 Van Osta Nomi BEL ZS/21047/05 35.28
5 Nijziel Maxine BEL ZGEEL/21074/06 35.85 5 Leemans Renske BEL TZ/21024/04 35.34
6 Oosterlynck Anais BEL GOLD/21090/06 36.12 6 Geyskens Kiana BEL ZGEEL/21047/06 35.60
Serie 7 van 31 Serie 8 van 31
1 Keppens Mare BEL AST/21039/04 34.80 1 Wynants Floor BEL ZGEEL/21022/06 34.24
2 Van Calenbergh Pauline BEL AZV/21011/03 34.64 2 Raecke Jana BEL BZK/21067/05 34.04
3 De Carne Mila BEL FIRST/21008/05 34.36 3 Raemdonck Benthe-Marie BEL FIRST/21063/05 33.98
4 Pelleman Marthe BEL BRABO/21194/05 34.53 4 Dujardin Faye BEL GOLD/21035/06 34.04
5 Van De Keere Anna BEL ZTZ/21002/05 34.65 5 Covemaeker Amelie BEL ISWIM/21038/05 34.24
6 Pagano Clara BEL HN/005087/06 34.98 6 Beersmans Yentl BEL BRABO/21145/05 34.29
Serie 9 van 31 Serie 10 van 31
1 De Keersmaeker Anthe BEL AART/21042/04 33.91 1 Ohn Lucie BEL HN/003505/05 33.41
2 Verstrepen Renée BEL SHARK/21043/06  33.82 2 Gijsels Noortje BEL SHARK/21044/05  33.11
3 Borré Klara BEL AART/21029/04 33.54 3 Jansegers Kato BEL ISWIM/21006/04 32.90
4 Mignauw Laura BEL UZKZ/21029/05 33.64 4 Engelen Emma BEL HZA/21007/04 32.96
5 Borry Noor BEL RZV/21058/02 33.89 5 Corstjens Hanne BEL DMB/21009/05 33.12
6 Sauvillers Gitte BEL ZGEEL/20199/04 33.98 6 Schoeters Maari BEL ZGEEL/21013/03 33.46
Serie 11 van 31 Serie 12 van 31
1 Vanmeenen Sara BEL ISWIM/21044/05 32.75 1 Lagaeysse Elise BEL ZTZ/20085/96 32.60
2 Hiel Maya BEL DBT/21049/06 32.69 2 Van Dooren Ante BEL SHARK/21028/06  32.57
3 Deckers Maite BEL DMB/21026/06 32.67 3 Vandeputte Jade BEL 1KZ/21005/05 32.49
4 De Backer Marie BEL ZTZ/21001/04 32.68 4 Delhoute Yana BEL TZ/21002/05 32.53
5 Boux Jana BEL TZ/21014/04 32.75 5 Puttaert Elien BEL DDAT/20318/04 32.60
6 Gabriéls Sarah BEL BRABO/21032/04 32.78 6 Peeters Eva BEL SHARK/21042/05 32.66
Serie 13 van 31 Serie 14 van 31
1 Limbos Kaat BEL SHARK/20371/01  32.40 1 Vanmeenen Laura BEL ISWIM/21043/05 31.86
2 Cop Caro BEL BRABO/21022/02 32.13 2 Nevelsteen Yanah BEL ZGEEL/20200/04 31.73
3 Michiels Lieke BEL LWB/20211/04 32.10 3 De Backer Julie BEL ZTZ/21000/02 31.69
4 Lette Laura BEL HN/001723/01 32.12 4 Verdeyen Nursulu BEL SHARK/20494/02  31.70
5 Lievens Juulke BEL ZGEEL/20139/00 32.33 5 Jacob Mei-Jun BEL ZVL/21016/05 31.76
6 Verstrepen Axelle BEL SHARK/20430/02  32.49 6 Moeyaert Emma BEL RZV/21056/00 31.89
Serie 15 van 31 Serie 16 van 31
1 Snels Laura BEL SHARK/20435/01  31.57 1 Cornelissen Zita BEL BRABO/21111/05 31.19
2 Mathys Jana BEL FIRST/20627/02 31.34 2 Embrechts Linde BEL ZGEEL/20147/02 31.16
3 Dornez Febe BEL 1KZ/21071/04 31.28 3 Casteur Margaux BEL GOLD/21012/03 31.10
4 White Ella BEL ZS/20342/03 31.30 4 Wijnants Eveline BEL SHARK/20472/04  31.16
5 Parmentier Fleur BEL BRABO/21113/04  31.47 5 Driesen Amber BEL DMB/21015/05 31.16
6 Deprez Jacobien BEL ZTZ/20130/03 31.69 6 Augustijns Jill BEL SHARK/21003/05 31.27
Serie 17 van 31 Serie 18 van 31
1 Dinneweth Axelle BEL ZTZz/20125/04 30.88 1 Van Steen Yinthe BEL TZ/20227/03 30.43
2 Van De Velde Sien BEL SHARK/20408/01  30.56 2 Vanderkrieken Frauke BEL DBT/21081/05 30.37
3 Van Steen Ayko BEL TZ/20209/01 30.44 3 Debrouwer Sarah BEL ISWIM/21055/05 30.26
4 Urkens Stien BEL ZGEEL/20181/03 30.53 4 Diels Jolien BEL SHARK/20445/01 30.29
5 Anthoni Amelie BEL BRABO/21052/05 30.73 5 Leyten Hannelore BEL ZGEEL/20203/04 30.41
6 Pardon Maite BEL TZ/21004/05 31.06 6 Goris Resy BEL LWB/20212/04 30.44
Serie 19 van 31 Serie 20 van 31
1 Espeel Charlotte BEL RYSC/136/03 30.25 1 Lemaire Femke BEL AART/21046/01 30.08
2 Feys Jana BEL 1KZ/21052/03 30.18 2 Huysmans Britt BEL SHARK/21006/03 29.98
3 Verbeke Sarah BEL UZKZ/21043/02 30.11 3 Cuyvers Ella BEL MOZKA/20330/02 29.93
4 Truye Alexine BEL GOLD/21011/04 30.14 4 Sanchez Lorena BEL HN/001725/01 29.96
5 Max Lara BEL TZ/20243/04 30.23 5 Deconinck Gaélle BEL BZK/21117/04 30.03
6 Van hunsel Floor BEL SHARK/20388/01  30.25 6 Lauwers Jitske BEL TZ/21013/04 30.11
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2 DAAGSE 2017
NIJLEN, 18 - 19/11/2017

Programmanr. 10, Dames, 50m vrije slag, Voorronde

Serie 21 van 31 Serie 22 van 31
1 Janssen Sien BEL DMB/20448/04 29.92 1 Housen Lore BEL SHARK/20395/01  29.61
2 Van Dooren Janne BEL SHARK/20492/04 29.79 2 Michiels Rhune BEL SHARK/20450/01 29.43
3 Trop Yana BEL SHARK/20497/04 29.70 3 De Beule Troede BEL BRABO/20009/03  29.37
4 Borgonie Lisa BEL RZV/20226/03 29.78 4 Vanassche Flore BEL BZK/21064/04 29.38
5 De Noble Chloé BEL FIRST/20574/01 29.90 5 Beils Manou BEL ZTB/20100/04 29.51
6 Ravelingien Kato BEL BRABO/20065/03 29.92 6 Vandeputte Silke BEL BRABO/20058/03 29.63
Serie 23 van 31 Serie 24 van 31
1 Dekervel Emma BEL ISWIM/21034/04 29.27 1 Feyen Charlotte BEL BRABO/20006/03 29.01
2 Tomcsik Kira BEL TZ/21005/04 29.22 2 Spincemaille Laura BEL UZKZ/21007/00 28.98
3 De Geeter Charlotte BEL ISWIM/21001/95 29.15 3 Pareijn Luna BEL DMB/20423/03 28.92
4 Avalos Llerena Diana BEL TZz/20237/04 29.19 4 Dillen Jans BEL MOZKA/20335/03 28.97
5 De Wolf Laura BEL BZK/20700/03 29.25 5 Quintelier Perle BEL RYSC/143/04 28.99
6 Demeyer Amandine BEL ZB/21026/03 29.29 6 Daemen Emma BEL DMB/20419/03 29.04
Serie 25 van 31 Serie 26 van 31
1 Van Es Robynn BEL ZTB/20090/02 28.90 1 Van Laere Megan BEL ZS/20281/01 28.71
2 Haegeman Karen BEL AST/20132/97 28.83 2 Wijnants Jasmine BEL SHARK/20404/02  28.42
3 Pieters Jana BEL HZA/20299/02 28.80 3 Van Riet Aline BEL BRABO/20863/01  28.35
4 D'Hondt Ischara BEL ZB/20165/98 28.83 4 Marceniuk Marijke BEL HZS/20530/02 28.39
5 De Carne Lara BEL FIRST/20644/02 28.88 5 Van Deun Elena BEL BRABO/20074/03  28.59
6 Witters Marie-Alix BEL MOZKA/21004/05 28.90 6 Corstjens Britt BEL DMB/20387/00 28.72
Serie 27 van 31 Serie 28 van 31
1 Gielen Indra BEL DMB/20357/00 28.24 1 Stevens Laura BEL DBT/21078/95 27.97
2 Peeters Saar BEL SHARK/20393/01  28.18 2 Van Cauwenberghe Lisa BEL FIRST/20660/03 27.89
3 De Mol Romy BEL BZK/21120/98 28.14 3 Van Heghe Margot BEL FIRST/20508/99 27.76
4 Van Baelen Marie BEL SHARK/20407/01  28.15 4 Feys Jutta BEL BZK/21116/02 27.84
5 Demeyere Anouk BEL UZKZ/21019/02 28.22 5 Hansenne Nona BEL AART/21043/01 27.92
6 Talloen Charlot BEL FIRST/20609/02 28.26 6 Brosens Sarah BEL SHARK/20387/01 28.11
Serie 29 van 31 Serie 30 van 31
1 Van Gorp Caroline BEL AZV/090/96 27.51 1 Kampman Manon NED 200000614 27.41
2 Jochems Charissa BEL SHARK/20438/01 27.11 2 Van Brabandt Zita BEL ISWIM/21056/03 26.93
3 Smits Jade BEL BRABO/20886/01  26.39 3 Vanlommel Anke BEL MOZKA/20293/00 26.34
4 van Elsen Eva NED 199903026 26.76 4 Vanleynseele Sara BEL BRABO/20565/97  26.67
5 Maes Rosanne BEL AART/21048/01 27.31 5 de Lau Marit NED 200101338 27.27
6 Roelands Bauke BEL BRABO/20999/00 27.72 6 Cobbaert Justine BEL ZB/20139/00 27.59

Serie 31 van 31

1 Nagtzaam Kristy NED 200002212 27.34
2 De Graaf Julie BEL ZS/20276/01 26.76
3 Buys Kimberly BEL BRABO/20499/89  25.90
4 van Nunen Sam NED 200100036 26.64
5 Goris Lotte BEL BRABO/20896/00 27.23
6 Daemen Sien BEL DMB/20368/01 27.54
Programmanr. 11 Jongens, 100m vrije slag 9-10 jaar
18/11/2017 - 16:00 9 - 10 jarigen Startlijst
Serie 1 van 6 Serie 2 van 6
1 Jonckheere Joppe BEL SHARK/11121/08 NT 1 Aerts Ruben BEL ZS/11067/08 1:45.66
2 Van Campfort Dries BEL ZGEEL/11065/07 1:51.19 2 Michiels Pieter BEL LWB/11022/07 1:41.68
3 Chuang Jones NED 200801173 1:47.71 3 Donders Daan BEL LWB/11031/07 1:39.36
4 van Rijn Tim NED 200800983 1:49.85 4 Mathieu Jack BEL ZS/11069/07 1:40.53
5 Vandenweghe Miel BEL RYSC/11043/08 NT 5 Florin Maarten BEL FIRST/11136/07 1:42.60
6 Lambrechts lan BEL SHARK/11117/08 NT 6 Damen Maxime NED 200800849 1:47.14
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2 DAAGSE 2017
NIJLEN, 18 - 19/11/2017

Programmanr. 11, Jongens, 100m vrije slag

Serie 3van 6

Serie 4 van 6

16:25 PAUZE

INZWEMMEN FINALES: 16u15

FINALES: 17u00.

1 Verdonck Brecht BEL ZGEEL/11061/07 1:34.01 1 Bachvarov Ivan NED 200800321 1:31.16
2 Van Steirteghem Wannes BEL ZS/11059/08 1:33.10 2 De Craemer Cas BEL RYSC/11036/08 1:28.91
3 Dries Klaas BEL ZGEEL/11071/07 1:31.75 3 Augustijns Sam BEL SHARK/11071/07 1:26.70
4 El Bouazzaoui llyas BEL BRABO/11192/07 1:31.90 4 Vela Mesa Javier NED 200801809 1:27.69
5 Van Daele Sem BEL RYSC/11038/08 1:33.11 5 De Meyer Xander BEL ZS/11072/08 1:31.01
6 Florus Willem BEL SHARK/11095/08 1:35.69 6 Stox Bram BEL HZS/11090/08 1:31.71
Serie 5 van 6 Serie 6 van 6
1 Haxelmans Luca BEL SHARK/11086/07 1:24.80 1 Laureyssens Lukas BEL ZS/11058/08 1:19.96
2 Covemaeker Lucas BEL ISWIM/11051/07 1:24.16 2 van Rooij Tim NED 200700129 1:18.17
3 Cannaert Emiel BEL ISWIM/11058/07 1:22.32 3 Vande Casteele Niels BEL GOLD/11058/07 1:13.81
4 Wijnants Wout BEL SHARK/11070/07 1:23.09 4 Lammens Seppe BEL UZKZz/11026/07 1:16.39
5 Sneyers Liam BEL SHARK/11090/08 1:24.45 5 Wijckmans Sebbe BEL HZA/11033/07 1:18.79
6 Wynants Bas BEL SHARK/11084/08 1:25.79 6 Moors Eli-Emmanuel BEL LWB/11024/07 1:21.00
Programmanr. 12 Meisjes, 100m vrije slag 9-10jaar
18/11/2017 - 16:10 9 - 10 jarigen Startlijst
Serie 1 van 6 Serie 2 van 6
1 1
2 Stefanova Silvia BEL SHARK/21123/07 NT 2 Janssens Lime BEL SHARK/21122/08 NT
3 Hertogs Sien BEL SHARK/21120/07 NT 3 Boetzkes Vivian NED 200801486 1:48.91
4 Dierckx Sofie BEL SHARK/21124/07 NT 4 de Groot Julia NED 200702236 1:49.10
5 5 Sprangers Kato BEL ZGEEL/21076/08 NT
6 6
Serie 3 van 6 Serie 4 van 6
1 Diels Hanne BEL SHARK/21106/08 1:46.64 1 Dries Sien BEL ZGEEL/21072/07 1:38.75
2 Lueb Aniek NED 200700844 1:44.20 2 Vekemans Fran BEL ZS/21071/07 1:36.86
3 Janssens Blue BEL SHARK/21105/07 1:41.73 3 Croisiau Hannelore BEL ZS/21068/07 1:35.39
4 Callewaert Jackie BEL RYSC/21041/08 1:41.89 4 De Cordt Linde BEL SHARK/21079/07 1:36.68
5 Lambrechts Lise BEL HZA/21043/07 1:45.70 5 Pype Jana BEL RYSC/21039/07 1:37.90
6 Meerts Xsandy BEL SHARK/21108/07 1:47.95 6 Denecker Anais BEL RYSC/21042/08 1:41.55
Serie 5 van 6 Serie 6 van 6
1 Marién Flore BEL SHARK/21091/08 1:30.55 1 Lietaert Lieke BEL ISWIM/21062/08 1:24.09
2 Imants Nina BEL LWB/21021/07 1:30.13 2 Groenewegen Livia NED 200700244 1:21.96
3 Hufkens Lies BEL ZGEEL/21059/08 1:24.99 3 Broeckaert Noor BEL ZS/21041/07 1:14.23
4 Leyten Lieselot BEL ZGEEL/21044/07 1:26.69 4 Wouters Lieze BEL SHARK/21068/07 1:18.01
5 De Becker Loren BEL ZS/21043/07 1:30.51 5 Verdonck Stien BEL RYSC/21028/07 1:23.95
6 van Lierop Laura NED 200700810 1:31.82 6 Vandermeersch Marie BEL RYSC/21030/07 1:24.27
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